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Tatil kabusa döndü
İNSANLAR PENCERELERDE KURTARILMAYI BEKLEDİ

ANKARA (AA) - Milli Savunma Bakanlığından yapılan açıklama-
da, "Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, milletimizden aldığı güçle terö-
rist temizliğine güçlü şekilde devam ediyor. Irak'ın kuzeyindeki 
Pençe-Kilit Operasyonu bölgesinde tespit edilen 4 PKK'lı terö-
rist etkisiz hale getirildi. Mehmetçiğin nefesi teröristlerin ense-
sinde olmaya devam edecek." ifadelerine yer verildi.

ANKARA (AA)- Bolu Kartalkaya Kayak 
Merkezi'ndeki Grand Kartal Otel'de 
çıkan yangında 76 kişinin hayatını 
kaybetmesi nedeniyle 1 gün süreyle 
milli yas ilan edilmesinin ardından, 
Türkiye'de bayraklar yarıya indirildi.

CUMHURBAŞKANI Recep Tay-
yip Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı 
Külliyesi'nde düzenlenen Kabine 
Toplantısı'nın ardından yaptığı millete 
seslenişte, Kartalkaya'daki yangın 
faciası nedeniyle 1 günlük milli yas 
ilan edildiğini açıklamıştı.

MİLLİ yas ilanının ardından yurt ge-
nelinde tüm kamu binalarında ve 
dış temsilciliklerde, güneşin batışına 
kadar gönderdeki Türk bayrakları 
yarıya indirildi.

BAYRAKLAR 
YARIYA INDIRILDI

YANGINDAN sağ kurtulan Eylem Şentürk, 
yaptığı açıklamada, "İnsanlar pencerede 
kurtulmayı bekledi. Eşim yangın mer-
divenini bulamadığı için sundurmadan 
aşağıya atlamak zorunda kaldı. Yangın 
alarmı olsaydı daha hızlı harekete geçe-
bilirdik. Göz göre göre bir felaket yaşan-
dı. Yangın alarmının ve yangın merdive-
ninin olmayışı insanları orada mahsur 
bıraktı" ifadelerini kullandı.

"YANGIN ALARMI OLSA BU KADAR 
İNSAN VEFAT ETMEZDİ"

İTFAİYE gelene kadar arkadaşlarıyla ko-
nukları kurtarmaya çalıştıklarını anlatan 
otel personeli Kemal Gümüş ise o anlara 
ilişkin, "Birçok kişi kurtulmak için atladı. 
Bir hemşire arkadaşımız vardı, rahmetli 
oldu. Allah rahmet eylesin. Yangından 
korkup kendini aşağı attı." diye konuştu.

YANGININ çok geç fark edildiğini söyleyen 
Gümüş, "Ahşap bir bina. Yangın alarmı 
olsa bu kadar insan vefat etmezdi. Yani 
var ama çalışmıyor. Hani insanların çoğu 
zaten dumandan öldü. Dumandan ölme-
yenler aşağı atladı. Korkudan aşağı atla-
dılar zaten." açıklamasında bulundu.

"YATAKLARLA İNSANLARIN SERT 
ZEMİNE DÜŞMESİNİN ÖNÜNE 
GEÇMEYE ÇALIŞTIK"

BÖLGEDEKİ otellerden birinde konaklayan 
Ali Atmaca da insanların sesine kalktık-
larını, yardım çığlıklarını duyunca aşağı-
ya indiklerini söyledi.İnsanların yangının 
dehşetiyle camlardan atladığını aktaran 
Atmaca, yardımcı olmak için yatak geti-
rerek yere koyduklarını kaydetti. S.4’te

Bolu Kartalkaya’da-
ki Grand Kartal 

Otel’in restoran bö-
lümünde gece yarısı 
çıkan yangın, büyük 

bir facia ile sonuç-
landı. Sömestr tatili 

nedeniyle otelin 
büyük ölçüde dolu 

olması, can kaybını 
artırdı. Yangında en 

az 76 kişi hayatını 
kaybederken, 1’i 

ağır olmak üzere 51 
kişi yaralandı

Irak'ın kuzeyinde 4 PKK'lı 
terörist etkisiz hale getirildi

ABD Başkanı Donald Trump dün, OpenAI, 
SoftBank ve Oracle şirketleri arasında 
ABD’de yapay zekayı güçlendirecek bir 
bilgi işlem altyapısı oluşturulacağını 
duyurdu. Stargate adı verilen ortak 
girişime, bu şirketlerin en az 100 milyar 
dolar yatırması bekleniyor.  S.5’te

Trump, 100 milyar 
dolar değerinde yapay 
zeka projesini duyurdu İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerli-

kaya, terör örgütü PKK/
KCK'ya yönelik 43 ilde 
son iki haftadır devam 
eden "Gürz-39" ve "Gürz-
40" operasyonlarında 240 
şüphelinin yakalandığını 
bildirdi.

HAKLARINDA kesinleşmiş 

hapis cezası ve aranma 
kaydı bulunanların da 
yakalandığını bildiren 
Yerlikaya, operasyonlar 
sonucunda ruhsatsız ta-
bancalar, çok sayıda ör-
gütsel doküman ve dijital 
materyalin ele geçirildiğini 
kaydetti. S.5’te

Terör örgütü 
PKK/KCK'ya 

yönelik 
operasyonlarda 

240 şüpheli 
yakalandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
4. Yargı Reformu Strateji 

Belgesi’ni bugün açıklayacak
CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdo-

ğan, bugün 4. Yargı Reformu Strateji 
Belgesi’ni kamuoyu ile paylaşacak. Beş-
tepe Millet Kültür ve Kongre Merkezi'nde 
düzenlenecek törenle bir yılı aşkındır 
çalışmaları devam eden, 5 amaç, 45 
hedef ve 264 faaliyetten oluşan Yargı 
Reformu Strateji Belgesi tanıtılacak. 

BELGEYLE adalete güvenin daha da 
artmasının, vatandaşların yargı hizmet-
lerinden en adil ve en etkin bir şekilde 
yararlanabilmesinin, temel hak ve öz-
gürlüklerin korunarak güçlendirilmesinin, 
cezasızlık algısının ortadan kaldırması-
nın amaçlandığı belgeyle daha güvenilir 
ve erişilebilir adalet sisteminin tesisinin 
sağlanması amaçlanıyor. S.3’te

Belediyelerin 
SGK borçları için 

ikinci toplantı 
28 Ocak'ta

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı ile Türkiye Beledi-
yeler Birliği (TBB) heyetleri, 
belediyelerin SGK borçlarına 
yönelik sorunun çözülmesine 
ilişkin ilk toplantısını yaptı. 
Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Genel Sekreteri Suat 
Yıldız, görüşmenin detayları-
na ilişkin "Tespit ettiğimiz 7-8 
başlıkta kendilerine çalışma 
yapılması ve yapılandırma 
konusunda kolaylıklar sağlan-
ması konusundaki isteklerimizi 
ilettik. Gelecek salı tekrar top-
lanacağız. Ve hangi noktalar-
da ilerleme sağlayacağımıza 
karar vereceğiz" dedi. S.3’te

EGO Genel Müdürlüğü, özel halk otobüslerinin 1 Şubat itibarıyla ücretsiz, abonman, indirimli 
yolcu taşımama kararına ilişkin, yasal düzenlemeleri uygulamayan özel toplu ulaşım 
işletmelerine gerekli yaptırımların uygulanacağını bildirdi. S.3’te

"Gerekli yaptırımları uygularız"

EGO'DAN ÖZEL HALK OTOBÜSLERININ 
"1 ŞUBAT" KARARINA TEPKI:

DÜNYA çapında endişeye 
yol açan Human Metapne-
umovirus (HMPV), 2024 
sonunda Çin’de görülen 
vakalarla gündemde. Kalp 
yetmezliği, diyabet ve ileri 
yaş gibi faktörlerle daha 
ağır seyreden bu virüs, 
Türkiye için bir tehdit 
oluşturuyor mu? Enfek-
siyon hastalıkları uzmanı 
Prof. Dr. Önder Ergönül, 
HMPV’nin ölümcül olup 
olmadığını, kimlerin risk 
altında olduğunu, korun-
ma ve tedavi yöntemlerini 
24 Saat’e anlattı. S.2’de

Yeni pandemi kapıda mı?
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YENI SALGIN ENDIŞESI: 

HMPV Türkiye'yi etkiler mi? 

Alt ve üst solunum yolunda enfeksiyona ne-
den olan, öksürük, burun tıkanıklığı, nefes 

darlığı, hırıltı ve ateş gibi belirtilerin görüldüğü 
Human Metapneumovirus (HMPV), son dönem-
de Çin’deki yayılımıyla yeniden gündeme geldi. 

Bronşit veya zatürreye dönüşebilen, hapşır-
ma, öksürme, doğrudan temas ya da üzerinde 
virüs bulunan yüzeylere dokunma yolu ile bula-
şan virüs, bazı kişilerde gözetim altında tedavi 
edilmeyi de gerektirebiliyor. 

Enfeksiyon hastalıkları uzmanları, bu virü-
sün bilinenden çok daha eski bir geçmişe sahip 
olduğunu ve panik yaratacak bir durum olmadı-
ğını belirtiyor.

Türkiye'de salgın boyutuna ulaştığına dair 
bir kanıt olmadığını ifade eden Prof. Dr. Önder 
Ergönül,  özellikle kalp yetmezliği, diyabet gibi 
kronik hastalıkları olan bireylerin HMPV karşı-
sında daha savunmasız olduğunu vurguladı. 

Ergönül, HMPV’nin yeni bir virüs olmadığını 
ve ilk kez 2000 yılında keşfedildiğini belirterek, 
“Bu virüs grip benzeri belirtiler gösteriyor ve 
özellikle kalp yetmezliği gibi kronik rahatsızlık-
ları olan kişilerde ciddi sonuçlar doğurabiliyor. 
Birden fazla risk faktörü bulunan bireylerde ise 
ölümcül olma riski artıyor” dedi.

TÜRKİYE’DE PANDEMİ RİSKİ VAR MI?
Dünya genelinde farklı virüsler gündem-

deyken Türkiye'deki en yaygın solunum yolu 
enfeksiyonlarının sırasıyla influenza, Covid-19, 
Herpes Simpleks virüsü (HSV) ve HMPV 
olduğunu söyleyen Ergönül, şu an Türkiye 
açısından HMPV’nin ciddi bir tehdit 
oluşturmadığını belirtti. Ancak 
risk gruplarındaki bireyle-
rin dikkatli olması gerek-
tiğini vurguladı.

Profesör, Covid-
19’un neden olduğu 
pandemi döneminin 
ardından toplumun 
bu vakaları daha fazla 
abartma eğiliminde olduğunu 
ifade etti. 

HMPV’NİN TANISI VE TEDAVİSİ
HMPV tanısının zor olduğunu ve kullanılan 

testlerin maliyetli olduğunu belirten Ergönül, 
“Özellikle Türkiye’de panel testleri çok paha-
lı olduğu için yaygın şekilde uygulanamıyor. 
Maalesef, döviz farkı da devreye girdiğinde 
bu testlere ulaşmak oldukça zor oluyor. Çin’de 
daha ekonomik bir test geliştirilmiş olabilir. Tanı 
konulduğunda ise Ribavirin, erken dönemde ve 
risk grubundaki hastalarda etkili olabiliyor” dedi. 

Ergönül, şu an için HMPV’ye karşı geliştiril-
miş bir aşı bulunmadığını da ekledi.

VİRÜSLERDEN KORUNMA YOLLARI
Solunum yolu enfeksiyonlarına karşı korun-

mada en etkili yöntemlerin başında maske kulla-
nımı, el yıkama ve hijyen kurallarının geldiğinin 
altını çizen Ergönül, toplumda gereksiz paniğin 

yayılmasını önlemek için halkın doğru kay-
naklardan bilgi almasının önemini 

vurguladı. Ergönül, "HMPV, 
her ne kadar ciddi sonuç-

lara yol açabilse de, grip 
gibi daha yaygın ve ağır 
seyreden enfeksiyon-
larla karşılaştırıldığında 
genel bir tehdit oluş-

turmuyor. Risk altındaki 
bireylerin korun-

ması, enfeksi-
yonun kontro-

lünde en etkili yöntemdir" 
sözlerini aktardı.

MASKE VE 
HİJYEN ÖNEMLİ
Virüsten korunmak 

için bireysel önlem-
lerin önemine değinen 
Ergönül, HMPV’nin ciddi 
sonuçlar doğurabilecek bir vi-
rüs olduğunu ancak panik yapılacak 
bir durum olmadığını vurguladı. “Halkın doğru 
kaynaklardan bilgi alması ve bilim insanlarının 

uyarılarına kulak vermesi çok önemli. Gereksiz 
panik yerine bilinçli hareket ederek hem ken-
dimizi hem de sevdiklerimizi koruyabiliriz” diye 
ekledi.

Ergönül, "Pandemiden sonra bazı bireylerin 
bu konuları abartma eğiliminde olduğunu, ba-
zılarının ise tamamen göz ardı ettiğini gözlem-
liyoruz. Ancak burada yapılması gereken, bilim 
insanlarının açıklamalarını dikkate almak ve 
tavsiyelerine uymaktır" dedi.

PROF. DR. ÖNDER ERGÖNÜL KİMDİR?
Koç Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon 

Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı 
Başkanı, Koç Üniversitesi İş Bankası Enfeksiyon 
Hastalıklar Araştırma Merkezi’nin (KUISCID) ku-
rucu direktörü olan Ergönül, Hacettepe Üniversi-
tesi Tıp Fakültesi’nden 1989 yılında mezun oldu. 
Uzmanlık eğitimini, 1996 yılında Ankara Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları ve 
Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalında tamamladı.

2003 yılında Harvard Üniversitesi Halk 
Sağlığı Okulu’ndan Halk Sağlığı Yüksek Lisans 
derecesi aldı. 2000-2002 yıllarında ABD Utah 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkla-
rı Anabilim Dalı Klinik Epidemiyoloji bölümünde 
araştırma görevlisi olarak çalıştı. “Crimean-Con-
go Hemorrhagic Fever (2007, Springer), Emer-
ging Infectious Diseases: Clinical Case Studies 
(2014, Elsevier) ve Antimicrobial Stewardship 
(2017, Elsevier, ESCMID / ESGAP)” kitaplarının 
editörlüğünü yaptı.

2004 yılında Bayındır Hastanesi Araştır-
ma Ödülü'nü, 2007 yılında ise Türk Tabipleri 
Birliği Prof. Dr. Nusret Fişek Halk Sağlığı Bilim 
Ödülü'nü aldı. 2006-2010 yılları arasında Mar-
mara Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Has-
talıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Anabilim Dalı'nda 
öğretim üyesi olarak çalıştı.

Koç ve Harvard Üniversiteleri iş birliğiyle 
2010 yılından bu yana İstanbul’da düzenlenen 
“Sağlık Bilimlerinde Araştırma Metodolojisi ve 

Etik” yaz okulunun program direktörlüğünü 
sürdüren Ergönül, aynı zamanda 

Türkiye Bilim Akademisi asil 
üyesi.  

2013-2017 yılları 
arasında Türk Klinik 
Mikrobiyoloji ve Enfeksi-
yon Hastalıkları Derneği 

(KLİMİK) başkanlığını 
yapan Ergönül, 2018 yı-

lından bu yana Avrupa Klinik 
Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Has-

talıkları Derneği (ESCMID) eğitimden 
sorumlu yönetim kurulu üyeliğinin ardından, bu-
rada yayın sorumlusu olarak görevini yürütüyor.

CEMRE POLAT

Dünya çapında tedirginlik yaratan Human Metapneumovirus (HMPV), özellikle 
Çin’deki yayılımıyla dikkat çekiyor. Kalp yetmezliği, diyabet ve ileri yaş gibi faktörlerle 

daha ağır seyreden bu virüs, Türkiye için de bir tehdit oluşturuyor mu? Enfeksiyon 
hastalıkları uzmanı Prof. Dr. Önder Ergönül, HMPV’nin ölümcül olup olmadığını, 

kimlerin risk altında olduğunu, korunma ve tedavi yöntemlerini 24 Saat’e anlattı

Prof. Dr. Önder Ergönül

HABER MERKEZİ-Modern çağda yoğun 
teknoloji kullanımının da etkisiyle ülkemizde hızla 
yaygınlaşan Karpal Tünel Sendromu, yaşam 
kalitesini son derece olumsuz etkiliyor. Özellikle 
40-60 yaşları arasında yaygın görülen ve sıklığı 
erkeklerde ilerleyen yaşla, kadınlarda ise me-
nopozla birlikte artan bu hastalığın kişiyi adeta 
canından bezdirdiğini belirten Acıbadem Fulya 
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. 
Dr. Kahraman Öztürk “Günlük yaşantımızda en 
sık kullandığımız organımız ellerimiz. El bileğinde 
sinir sıkışması sonucu ortaya çıkan Karpal Tünel 
Sendromu ihmal edilmemesi gereken önemli 
bir hastalık. Ancak hastalar çoğu kez ilerlemiş 
sorunlarla doktora başvurarak erken tanı ve teda-
vinin imkanlarını kaçırabiliyorlar” diyor. Prof. Dr. 
Kahraman Öztürk, toplumda yaygın görülmesine 
rağmen yeterli farkındalığın bulunmadığı Karpal 
Tünel Sendromu hakkında bilinmesi gereken 5 
kritik noktayı anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde 
bulundu. 

HASTALIĞA ZEMİN HAZIRLAYAN 
ETKENLERE DİKKAT!
Karpal Tünel Sendromuna yol açan risk fak-

törleri arasında; uzun süreli ve aralıksız el bileği 
bükülü pozisyonda bilgisayar ve klavye kullanımı, 
çalgı çalmak gibi tekrarlayan el ve el bilek hare-
ketleri, şişmanlık, hamilelikte sıvı tutulumunun yol 
açtığı ödem, diyabet (şeker hastalığı), hipotiroidi 
gibi hormonal bozukluklar ve romatoid artrit gibi 
enflamasyon ile seyreden hastalıklar önemli rol 
oynuyor. Hastalık ayrıca karpal kanal içinde yer 
alan gangliyon kisti gibi tümoral yapıların basısı 
ya da kötü kaynamış el bilek kırıkları sonrası da 
görülebiliyor.

BU ŞİKAYETLERLE KENDİNİ 
GÖSTERİYOR!
 Prof. Dr. Kahraman Öztürk hastalığın başlıca 
belirtilerini şöyle açıklıyor: “Başlangıçta hafif 
dokunma ve basınç duyularında kayıplar 
gözlenir. Hastaların en belirgin şikayetleri; 
baş parmak, işaret ve orta parmak ile yüzük 
parmağın dış yarısında kısmi ya da tam 
duyu kaybı, başparmak kas bölgesinde 
erime, elde terleme bozukluğu ve gece 
ellerinde sızlama ve uyuşma ile uykudan 
uyanmadır. ‘Gece uykudan uyanıyorum ve 
elimi nereye koyacağımı şaşırıyorum’, ‘eşyaları 
düşürüyorum’ gibi şikayetlerle başvuruyorlar. 
Ayrıca topluiğne gibi küçük nesneleri kavrama 
ve tutmada güçlük çektiklerini ve anahtarı 
tutamadıklarını, omuzlarına yayılabilen 
ağrının da yaşam kalitelerini düşürdüğünü 
belirtiyorlar.”  
EL BECERİSİ KAYBINA YOL 
AÇABİLİYOR!
Başlangıçta elde duyu azalması şikayetleri 

ile kendini gösteren Karpal Tünel Sendromu’nun 
erken evrelerinde median sinirin dağılım bölge-
sinde ağrı, uyuşma ve karıncalanma şikayetleri 
olduğunu belirten Prof. Dr. Öztürk “Sürecin son 
aşamasında ise; sinir üzerine artan bası sonucu 
başparmak tenar kas grubunda erime ile kas gücü 
ve el becerisi kaybı meydana gelebilir. Gece yarısı 
parmaklarında sızlama ile uyanan hastalar eldeki 
ağrı ve uyuşmanın geçmesi için ellerini sallarlar 
ve ellerinin pozisyonunu sürekli değiştirme ihtiyacı 
hissederler” diyor.

KARPAL TÜNEL SENDROMU’NA 
KARŞI ETKİLİ ÖNLEMLER!
El bileğini zorlayan, tekrarlayıcı hareketlerden 

kaçının. Ellerinizi ve el bileklerinizi zorlamayacak 
ama güçlendirecek egzersizler yapmak ödemi 
önleyeceği ve kasları güçlendireceği için koru-
yucu olacak, şikayetleri de azaltacaktır. Sürekli 
bilgisayar kullanıyorsanız dik tıklama cihazı (fare) 
kullanmanız, elinizin bükülü çalışmasını önleyerek 
şikayetlerinizin ortaya çıkmasını önleyecektir. Mü-
zisyenler ve diş hekimlerinde el bilek ve parmak 
kullanımının doğru pozisyonda kullanıma modi-
fiye edilmesi de şikayetleri azaltır veya ortadan 
kaldırır.

İLERİ EVREDE CERRAHİ 
TEDAVİ GEREKİYOR
Ortopedi ve Travmatoloji Uzmanı Prof. Dr. 

Kahraman Öztürk erken tanının, tedaviyi kolay-
laştırdığını vurgulayarak, tedavinin, hastalığın 
şiddetine göre şekillendiğini söylüyor. Öztürk, 
erken evrede ilaç tedavisi, fizik tedavi ve egzersiz, 
ortopedik cihazlar ve yaşam tarzı değişiklikleri ile 
şikayetlerde düzelme olmaması durumunda cerra-
hi tedaviye başvurduklarını belirtti.

KARPAL TÜNEL SENDROMU 
HAKKINDA 5 KRITIK BILGI

"Alzheimer" ve "Parkinson" gibi nörodejeneratif 
hastalıkların tedavisinde umut veren gelişme

ANKARA (AA)-Prof. Dr. Şahin, 
Alzheimer'ın geleceğin en büyük 
hastalıklarından biri olduğuna, 2050 
yılında yüzde 3-4 oranında herkesin 
bununla karşılaşacağına ve bunun 
sadece Amerika'da 20 trilyon dolarlık 
hasta bakım maliyetine sebep ola-
cağının öngörüldüğüne dikkati çekti. 
Alzheimer ve Parkinson hastalıkları 
dahil olmak üzere birçok nörodejene-
ratif hastalığın birincil oluşma nedeni-
nin hücrede proteinin yanlış katlan-
ması ve birikmesi olduğunu aktaran 
Şahin, 10 yıllık çalışmanın sonucunda 
bu hastalıkların oluşmasını düzelte-
cek bir yöntemi belirlediklerini söyledi.

Şahin, çalışmasının aslında var 

olan ve 50 yıldır kullanımda olan 
bir ilaçla ilgili olduğunu belirterek, 
"Konuyla ilgili tüm dünyada 200 
binden fazla yayınlanan çalışma 
bulunmasına karşın bu ilacın nasıl 
etki ettiği bilinmemekte. Biz nasıl etki 
ettiğini bulduk. Bu etki mekanizma-
sı da aslında Parkinson'un oluşma 
nedenlerinin en önemlilerinden biri. 
Bu mekanizmayı bulduğunuzda bazı 
şeyler değişiyor. Tedavi şeması deği-
şecek. Tedaviye başlangıç değişecek. 
Tedavi çok daha etkin şekilde yapıla-
cak. Mekanizmanın bulunması halk 
sağlığı açısından çok güzel bir olay. 
Cevabın, Türkiye'den çıkması ayrıca 
güzel." diye konuştu.

Çalışmanın sonuçlarının dep-
resyon ve diğer mental hastalıkların 
tedavilerinde de etkili olacağına ve 
etki mekanizmalarını da gösterdiğine 
işaret eden Şahin, "Nörodejenere-
tif hastalıklar, sadece Alzheimer, 
Parkinson değil, mental hastalıklarla 
ilgili de çok önemli etki mekanizması 
olduğunu, major depresyon dahil 
daha önce araştırılmamış olan şizof-
renide ve diğer mental hastalıklarda 
da çok etkin şekilde tedavi edeceğini 
düşünüyorum. Bu ortaya çıktıktan 
sonra kullanıma başlanması, deney-
sel kullanımı ve sonuçlarını klinik 
olarak göstermesi gerekiyor. Onu da 
planlıyoruz." dedi.

Ankara Üniversitesi Tıbbi Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Fikret Şahin yürütücülüğündeki çalışmada, Alzheimer ve Parkinson hastalığında 50 

yıldır kullanılan ilacın bu hastalıkları nasıl tedavi ettiği ilk defa ortaya kondu.

Ankara Üniversitesi Tıbbi 
Mikrobiyoloji Ana Bilim Dalı Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Fikret Şahin
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Kurumlar ve insanlar, herkes bir tarafa 
koşturuyor. Bu kişiler veya kurumlar 

yapmakta oldukları işlere kendilerini öylesi-
ne kaptırırlar ki bir süre sonra, çalışma veya 
başarılı olduğu duygusu içinde, dünyanın ona 
dayattığı işleri yapmaya devam ederler. Bu 
alan aşırı çalışmayı gerektirse ve hatta sıkı-
cı bile olsa, alışık olduğumuz rutin içindeki 
yaşamdır.  Bu yaşam şekli kurum ve kişilere 
varlığını sürdürmeye yönelik bir Konfor Alanı 
oluşturmaktadır. Konfor Alanı, kişi veya kuru-
ma “işler yürüyor” hissi ve güvenini sağlar. 

Bu alan ve yarattığı çekim alanı aslında 
bir çeşit tutsaklıktır. Ama tutuklular, mantıklı 
gerekçeler üreterek yaptıkları işlerin ne kadar 
önemli olduğunu savunurlar, aslında kendile-
rini kandırırlar. Yoğun hayat, kısırlık yaratır.

Konfor Alanında, bilinen rutinler kapsa-
mında, sorgulamazsın, fazla düşünmezsin, 
hatta amaçları dahi unutursun, sadece yapar-
sın. Konfor alanı, kişinin kendini en rahat ve 
güvende hissettiği zihinsel bir bölgedir. Kişi 
veya kurum, bu alanda risk almadan ya da 
alışılmadık bir durumla karşılaşmadan, rutini-
ni sürdürebilir. Psikolojik olarak bu güvenlik 
hissi, kişiye bir huzur sağlar ve stres seviyesi-
ni düşük tutar. Çünkü insan zihni, bilinmeye-
ne karşı savunma mekanizması geliştirirken 
bilinene sarılır ve konfor alanı dışına çıkmayı 
risk olarak algılar. Korkunun kökeni bilinme-

yendedir.
Bu güven duygusu, maalesef, süreçlere 

müdahale etmeyi, onu yeniden yapılandır-
mayı, değişimi engelleyen bir hastalıktır. 
“Değişim” diyen bağıranların “önce kendimi 
değiştirmeliyim” dediğini hiç duydunuz mu?

“Değişim şarttır, Ancak işler iyi giderken 
değişim şarttır. İşler iyi gitmiyorsa, değişim 
yetmez, yıkıp baştan yapmak gerekir”

İşte değişim ve yeniden yapılanma, idare-
cilerin değil, lider ve yönetici olmayı becere-
bilenlerin işidir. 

 “Hayatta başarıya ulaşmak için risk alma-
mak kadar riskli bir durum olamaz”

Bu nedenle, bugüne değil, yarına bakabil-
mek ve yarının projelerini tasarlayabilmek 
için, kişi veya kurumun Konfor Alanından 
çıkması gerekir. Çünkü Konfor Alanından 
başarı çıkmaz. Konfor alanı, risk almadan % 
100 güvenli yan pas yapan futbolcu gibidir. 
Hata yapmaz ama sonuca da katkı yapamaz. 

Böylece kişi ya da kurum, işlerin aslın-
da kendi iradeleri ile yönetilmediğini, esen 
rüzgârın önünde, kendilerine dikte edilen 
işler tarafından sürüklendiklerini idrak ettiği 
ve neler-niçin oluyor diye sorduğu zaman, 
konfor alanından çıkmaya hazırdır. Çıkmamız 
gerektiğini düşünmek bile, hem kişisel hem 
de meslek hayatımızda derin değişimlere yol 
açabilir. 

Konfor Alanından çıkabilmek için, konfor 
alanı içindeki bağlantılardan kopmak gerekir. 
Resme dışardan bakmak ve “neler-niçin olu-
yor?” sorularını sormak gerekir. Aksi halde, 
sağlıklı gözlem yapılması zordur.

Bu aşamadan itibaren kişi veya kurum 
standart düşünceden-farklı bakış açısına, 
bilinenden-yeni bilgilere ulaşarak yeni bir 
tez-antitez oluşturularak inovatif bir senteze 
gitmeli ve gelişimin teorisi belirlenmelidir. 

Bir işin Teorisi yoksa pratik zekâyla cariyi 
idare edemezsin.

Değişim, her zaman belirsizlik ve risk içe-
rir, ancak, atılacak küçük ve istikrarlı adımlar, 
okunacak yeni bir kitap, uygulamaya sokula-
cak yeni bir fikir, bir girişim zamanla büyük 
farklar yaratacaktır.

Değişim her zaman şarttır, ancak değişim 
işler iyi giderken yapılmalıdır. İşler iyi git-
miyorsa, değişim başarılı olmaz, baştan inşa 
etmek gereklidir.

Bu yüzden konfor alanının içinde kalmak, 
hayatta kalma mekanizmalarından biridir. 
Bu nedenle, etrafımızda birçok kimse veya 
kurum; etliye, sütlüye karışmadan, doğru söy-

leyeni dokuz köyden kovarlar, bana dokunma-
yan yılan bin yaşasın nidaları içinde, sosyal 
medyadan iki paylaşım yaparak, Konfor 
Alanını terk edemiyorlar. 

Konfor alanının dışındaki yol inişli-çıkışlı 
olacaktır.  Ama bunu yolculuğun bir parça-
sı gibi kabul ettiğinde, işler senin için daha 
kolay ilerleyecektir. 

Karşıma iki yol çıksa, az kullanılmış olanı 
tercih ederim.

Kaynaklar:
Tınaz Titiz, http://tinaztitiz.

com/3635/3635/, 25 May 2012,
Sude Bakır, Konfor Alanı Nedir: Ra-

hatlıktan Ötesini Keşfetmek, 14.10.2024, 
https://www.hiwellapp.com/blog/konfor-
alani-comfort-zone#:~:text=Konfor%20
alan%C4%B1%2C%20ki%C5%9Finin%20
kendini%20en,ve%20stres%20seviyesini%20
d%C3%BC%C5%9F%C3%BCk%20tutar.

Özkan Yiğit, Konfor Alanından Çıkabilmek 
İlişkilerde Doyum Sağlar, https://www.ozkan-
yigit.com/konfor-alanindan-cikabilmek-iliski-
lerde-doyum-saglar

Konfor alanından başarı çıkmaz 
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ANKARA (ANKA)-  Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türki-
ye Belediyeler Birliği (TBB) heyetleri, 
belediyelerin SGK borçlarına yönelik 
sorunun çözülmesine ilişkin ilk toplan-
tısını yaptı. Türkiye Belediyeler Birliği 
(TBB) Genel Sekreteri Suat Yıldız, 
görüşmenin detaylarına ilişkin ANKA 
Haber Ajansı'na, "Tespit ettiğimiz 7-8 
başlıkta kendilerine çalışma yapılması 
ve yapılandırma konusunda kolaylıklar 
sağlanması konusundaki isteklerimizi 
ilettik. Şöyle bir karar aldık; onlar da 
ilettiğimiz başlıklar üzerinde çalışacak-
lar, gelecek salı tekrar toplanacağız. Ve 
hangi noktalarda ilerleme sağlayacağı-
mıza karar vereceğiz" dedi. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, geçen yıl aralık ayında kabine 
toplantısının ardından SGK borcu olan 
belediyeleri kastederek, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan'a 
verdiği "Sayın Bakan kendilerini çok 
daha kararlı şekilde silkelemende fayda 
var" talimatın ardından belediyelere 
yönelik haciz işlemi başlatılmıştı.

TBB ve İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, belediyelerin SGK borçlarına 
ilişkin 15 Ocak Çarşamba günü Çalış-
ma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat 
Işıkhan ile Bakanlıkta görüşmüş, "TBB 
Genel Sekreterimiz ve bir kısım be-
lediyelerden de takviye yapacağımız 
uzman dostlarımızın katılacağı bir 
heyetle, masayı kuracağız" demişti. 
Işıkhan ile İmamoğlu'nun görüşmesinin 
ardından TBB Genel Sekreteri Suat 
Yıldız başkanlığındaki heyet ile Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı bürokrat-
ları, teknik görüşmeleri gerçekleştirmek 
üzere dün ilk toplantılarını yaptı. TBB 
Genel Sekreteri Suat Yıldız toplantı-
nın detaylarını ANKA Haber Ajansı'na 
anlattı.

"7-8 BAŞLIKTA ISTEKLERIMIZI 
ILETTIK"
Bolu Kartalkaya'da yangında ha-

yatını kaybedenlere Allah'tan rahmet ya-
kınlarına başsağlığı ve sabır dileyerek 

sözlerine başlamak istediğini ifade eden 
Yıldız, görüşmeye ilişkin olarak şunları 
kaydetti:

"Sayın Başkanımız ve yanında üç 
büyükşehir belediye başkanımızla birlik-
te Sayın Çalışma Bakanı'na bir ziyareti-
miz olmuştu. Konu da SGK borçlarının 
yapılandırılmasıyla ilgili sağlanabilecek 
kolaylıklardı. Biz de daha sonra yaptığı-
mız temaslarda Salı günü için görüşme 
kararı aldık. Dün de bu görüşmeyi 
gerçekleştirdik. Görüşmemizin çerçeve-
si daha önce de söylediğim gibi mevcut 
mevzuat çerçevesinde yapılabilecekler 
üzerinde bir mutabakat sağlamaktı. 
Heyetimizde ben vardım, bir genel 
sekreter yardımcısı arkadaşımız bana 
eşlik etti, yine ABB'den geçmişinde SGK 
kökenli bir genel sekreter yardımcımız, 
Çankaya Belediyesi'nden bir başkan 
yardımcımız, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi'nden İSPER Yönetim Kurulu 
Başkanımız Banu Hanım bize eşlik etti 
ve onun genel müdür yardımcıları yanı-
mızdaydı. Yine İBB hukuk bürosundan 
bir avukat arkadaşımız ki SGK konu-
sunda uzmanlığı var o ve bizim hukuk 
büromuzdan arkadaşlarımız bize eşik 
ettiler. Sayın Bakan Yardımcımız Faruk 

Özçelik toplantıya başkanlık etti. SGK 
kurum başkanımız ve diğer Çalışma Ba-
kanlığı bürokratları da Çalışma Bakanlı-
ğı tarafında toplantıya katıldılar.

Toplantıda mevcut mevzuat çerçe-
vesinde yapılabilecekler değerlendirildi. 
Bununla ilgili tespitlerimiz olmuştu. 
Toplantı öncesinde biz kendi bünye-
mizde çalışmıştık. Bunların olabilirliğini 
tespit ettiğimiz 7-8 başlıkta kendilerine 
çalışma yapılması ve yapılandırma 
konusunda kolaylıklar sağlanması 
konusundaki isteklerimizi ilettik. Şöyle 
bir karar aldık; onlar da bizim ilettiğimiz 
başlıklar üzerinde çalışacaklar, gelecek 
salı günü tekrar toplanacağız. Ve hangi 
noktalarda ilerleme sağlayacağımıza 
karar vereceğiz. Ben de pazartesi günü 
Sayın Başkanımıza bu konuyla ilgili ve 
görüşmelerle ilgili detaylı bilgi aktaraca-
ğım.

"MUHALEFET 
BELEDIYELERININ TEMSILCISI 
OLARAK GITTIĞIMIZ 
GIBI BIR ALGI VAR"
Sanki muhalefet belediyelerinin 

temsilcisi olarak gittiğimiz gibi bir algı 
küçük de olsa var ama biz TBB olarak 
tüm belediyelerimizi temsilen oradaydık. 

Ayrıca bu problem sadece muhalefet 
belediyelerinin problemi değil. SGK 
borçlarıyla alakalı problem aslında tüm 
partilerden belediyelerimizin problem-
leri. Bunu aktardık. SGK'nın amacı ala-
caklarını tahsil etmek. SGK 7'den 77'ye 
tüm vatandaşlarımızı ilgilendiren önemli 
bir kurum. Sağlıktan sosyal yardımlara 
emekliliğe kadar hepimize dokunan, 
hepimizin dokunduğu, hepimizin hizmet 
aldığı önemli bir kurum. Bunun sürdü-
rülebiliriliği de tüm Türk vatandaşları 
için çok önemli. Biz de onlara bu SGK 
kurumumuzun sürdürülebilirliğine katkı 
sağlamak amacıyla belediye borçla-
rının ödenmesini kolaylaştıralım, bu 
konuda birlikte çalışalım, düşünelim ve 
hem SGK borçlarını tahsil etsin hem de 
belediyeler bu borçlardan kurtulsunlar 
amaç bu. Alacaklı olan kurum SGK. 
Elbette ki onlar da alacaklarını tahsil 
etmek istiyorlar. Bu açıdan görüşme son 
derece olumluydu. Bizi de nezaketle 
karşıladılar. İyi bir misafirperverlik gös-
terdiler. Görüşmenin genel havasından 
memnun olduğumu ifade edeyim. Bu 
masa birlikte çalışma, düşünme masası. 
İnşallah birlikte çalışıp, düşündüğümüz 
zaman SGK borçları konusunda önemli 
bir gelişme sağlayabiliriz."

"UZMAN ARKADAŞLARIMIZI DA 
HEYETIMIZE DAHIL EDERIZ"
Yıldız, ikinci görüşmede yer alacak 

heyetlerin değişip değişmeyeceğinin so-
rulması üzerine ise; "Belediyelerimizden 
de bu konularda görüşlerini istedik. Tüm 
Türkiye belediyelerine bu konuyla ilgili 
bir yazı gönderdik. Belediyelerimizden 
de bu konuyla ilgili yaşadıkları problem-
leri ve çözüm önerilerini onlardan da is-
temiştik. Bizim aklımıza gelmeyen belki 
belediyelerimizin yaşadıkları sorunlarla 
ilgili tekrar masaya, gündeme gelmesi 
gereken konular olursa onlarla ilgili 
uzman arkadaşlarımızı da heyetimize 
dahil ederiz" yanıtını verdi.

Öte yandan Yıldız, TBB olarak bir 
rapor hazırladıklarını ve ikinci görüşme-
de bu raporu sunacaklarını da söyledi.

Belediyelerin SGK borçları 
için ikinci görüşme 28 Ocak'ta
Türkiye Belediyeler Birliği Genel Sekreteri Suat Yıldız: "7-8 başlıkta isteklerimizi ilettik"

ANKARA (ANKA)- Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan, bugün Beştepe 
Millet Kültür ve Kongre Merkezinde dü-
zenlenecek törenle, 5 amaç, 45 hedef ve 
264 faaliyetten oluşan 4. Yargı Reformu 
Strateji Belgesi'ni açıklayacak.  

İlki 2009, ikincisi 2015, üçüncüsü 
2019 yılında açıklanan Yargı Reformu 
Strateji Belgesi'nin 4'üncüsü bugün açık-
lanacak.

2025-2029 yıllarını kapsayan belge, 
yargıda 5 yılda atılacak adımları içeriyor. 
Belgede, kurumsal yapının güçlendirilme-
si ve süreçlerin yeniden yapılandırılması, 
insan kaynakları kapasitesinin güçlendi-
rilmesi, ceza adaleti sisteminin etkinliği-
nin artırılması, hukuk ve idari yargılama 
süreçlerinin etkinliğinin artırılması ile ada-
lete erişimin kolaylaştırılması başlıkları 
altında 5 amaç yer alıyor. 5 amacın alt 
başlıklarında ise 45 hedef, 264 faaliyet 
bulunuyor.

Belgenin hazırlık aşamasında Adalet 
Bakanı Yılmaz Tunç’un başkanlığında 
çok sayıda toplantı yapıldı. Bu toplantılar-
da adalet alanındaki ulusal ve uluslara-
rası gelişmeler incelenirken, paydaşların 
görüşleri dikkate alındı ve adalet istatis-
tiklerine dayalı analizler yapıldı. Ayrıca 
yurt dışında görev yapan adalet müşa-
virlerinden başta iyi uygulama örnekleri 
olmak üzere bulundukları ülke uygulama-
larına ilişkin görüş ve bilgi temin edildi. 

Belgeyle adalete güvenin daha da 
artmasının, vatandaşların yargı hizmet-
lerinden en adil ve en etkin bir şekilde 
yararlanabilmesinin, temel hak ve öz-
gürlüklerin korunarak güçlendirilmesinin, 
cezasızlık algısının ortadan kaldırması-
nın amaçlandığı belgeyle daha güvenilir 
ve erişilebilir adalet sisteminin tesisinin 
sağlanması amaçlanıyor.

ANKARA (AA) - Yabancı Dil Bilgisi 
Seviye Tespit Sınavı (2025-YDS/1) baş-
vuruları başladı.

ÖSYM'den yapılan açıklamaya göre, 
9 Mart'ta uygulanacak 2025-YDS/1 için 
başvurular, 22-29 Ocak'ta yapılacak.

Adaylar, başvurularını bugün saat 
11.00'den itibaren ÖSYM Başvuru Mer-
kezleri aracılığıyla yapabilecekleri gibi 
"https://ais.osym.gov.tr" internet adre-
sinden veya ÖSYM Aday İşlemleri mobil 
uygulamasından da yapabilecek.

Sınava ilişkin ayrıntılı bilgiye, 
ÖSYM'nin internet sitesindeki 2025-
YDS/1 Kılavuzu'ndan ulaşılabiliyor.

ANKARA (AA) - EGO Genel Mü-
dürlüğü, özel halk otobüslerinin 1 Şubat 
itibarıyla ücretsiz, abonman, indirimli 
yolcu taşımama kararına ilişkin, yasal 
düzenlemeleri uygulamayan özel toplu 
ulaşım işletmelerine gerekli yaptırımla-
rın uygulanacağını bildirdi.

EGO, başkentte hizmet veren özel 
halk otobüsçülerinin, Ankara Büyük-
şehir Belediyesince (ABB) kendilerine 
sağlanan gelir desteğinin kesilmesi 
gerekçesiyle 1 Şubat itibarıyla ücretsiz, 
abonman, indirimli yolcu taşımama 

kararı almasına ilişkin sosyal medya 
hesabından açıklama yaptı.

Açıklamada, ABB'nin toplu taşıma 
hizmetlerini ilgili yasal düzenlemeler 
çerçevesinde sürdürdüğü, özel halk 
otobüsü işletmelerinin de bu kapsamda 
vatandaşlara hizmet vermekle yükümlü 
olduğu vurgulandı.

Ücretsiz ya da indirimli seyahat 
hakkından yararlanan vatandaşlar için 
sağlanan destek ödemelerinin, Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakanlığınca belir-
lendiği ve ilgili mevzuat doğrultusunda 

uygulandığı aktarılan açıklamada, söz 
konusu ödeme tutarlarının yalnızca Ba-
kanlık tarafından düzenlendiği, beledi-
yelerin ise bu ödemeleri yapma zorunlu-
luğunun bulunmadığı kaydedildi.

Açıklamada, buna rağmen 2020'den 
bu yana özel halk otobüslerine top-
lamda 480 milyon lira tutarında destek 
sağlandığı belirtilerek, şu ifadelere yer 
verildi:

"Ne yazık ki son dönemde yaşa-
nan gelişmeler, özellikle SGK borçları 
nedeniyle uygulanan haciz işlemleri gibi 

mali sıkıntılar, bu desteklerin devamını 
mümkün kılmamaktadır. Kalıcı çözü-
mün adresi ise Aile ve Sosyal Hizmetler 
Bakanlığıdır. Bakanlığın, özel halk oto-
büslerine sağlanan destek ödemelerini 
artırması ve bu hizmetlerin sürdürülebi-
lirliğini teminat altına alması gerekmek-
tedir. ABB olarak, yasal düzenlemeleri 
uygulamayan, ücretsiz, indirimli veya 
öğrenci abonman kartı sahiplerini toplu 
taşıma araçlarına kabul etmeyen özel 
toplu ulaşım işletmelerine gerekli yaptı-
rımların uygulanacağını hatırlatırız."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
4. Yargı Reformu Strateji 

Belgesi’ni bugün açıklayacak

YDS başvuruları başladı
Ankara'da özel halk otobüslerinin '1 Şubat' kararına EGO yanıt verdi

Türkiye Belediyeler 
Birliği Genel Sekreteri 

Suat Yıldız



24saatgazetesi@gmail.com

4 23 OCAK 2025 PERŞEMBE24 SAAT / GÜNCEL

BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

HABER MERKEZI- Bolu Kartalka-
ya’daki Grand Kartal Otel’in restoran 
bölümünde gece yarısı çıkan yangın, 
büyük bir facia ile sonuçlandı. Sömestr tatili 
nedeniyle otelin büyük ölçüde dolu olması, 
can kaybını artırdı. Yangında en az 76 kişi 
hayatını kaybederken, 1’i ağır olmak üzere 
51 kişi yaralandı.

EKIPLER ÇALIŞMALARINA 
YENIDEN BAŞLADI  
AFAD ve itfaiye ekipleri, ara verilen 

çalışmalara, sabahın ilk ışıklarıyla yeniden 
başladı.

Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı 
(AFAD) ekipleri ile itfaiye personeli, otelin 
büyük bölümünün ahşap malzemeden 
olması nedeniyle çökme tehlikesine karşı 
çalışmalarını titizlikle yürütüyor.

İçeriden ve dışarıdan yapılan çekim-
lerde, 12 katlı otelin çatısında yangın 
nedeniyle büyük hasar oluştuğu, camların 
kırıldığı ve eşyaların tamamen yandığı 
görüldü.

En alt katta bulunan spor salonu ile 
havuz bölümü de yangında tamamen kül 
oldu. 

Yangından sağ kurtulan Şentürk: 
Yangın alarmı olsaydı daha hızlı harekete 
geçebilirdik

Yangından sağ kurtulan Eylem Şen-
türk, AA muhabirine yaptığı açıklamada, 
yangını ilk etapta fark etmediğini, çatıdan 
kar düştüğünü zannettiğini söyledi.

Yangın sesinin giderek şiddetlendiğini 
ve koridorlardan "yardım edin" seslerinin 
yükseldiğini anlatan Şentürk, "O zamana 
kadar herhangi bir duman görmedik, bir 
koku almadık. Yangın olduğu hiç aklıma 
gelmedi." dedi.

Şentürk, odanın kapısını açtıklarında 
koridorun tamamen dumanla kaplandığını 
gördüğünü ifade ederek, şunları kaydetti:

"Hızlı bir şekilde hazırlanarak aşağıya 
inmeye çalıştık. Duman nefes almamızı en-
gelleyecek yoğunluktaydı. Kızımla ezbere 
merdivenlerle dolanarak kapıya koştuk. 
Eşim, bizden hemen sonra çıkmasına rağ-
men duman yoğunluğu nedeniyle aşağıya 
inememiş. Pencereden alttaki sundurmaya 
atlayıp o kattakilerle birlikte beklemişler. 
Daha sonra arabanın üzerine atlayarak 
kurtulmuşlar."

Yangın sırasında binanın durumunun 
çok kötü olduğunu söyleyen Şentürk, 
"İnsanlar pencerede kurtulmayı bekledi. 
Yangın alarmı biz dışarı çıkıncaya kadar 

hiç çalmadı. Eşim yangın merdivenini bula-
madığı için sundurmadan aşağıya atlamak 
zorunda kaldı. Kurtulduğumuz için çok 
şanslıyız." ifadelerini kullandı.

Şentürk, yaşanan süreçte ihmaller 
zincirinin bulunduğuna dikkati çekerek, şu 
ifadeleri kullandı:

"Yangının üst katlarda çıkmadığını söy-
leyebilirim. Çünkü duman aşağıda yoğun-
du. Bizim sonradan duyduğumuz yangının 
restoranda çıktığı yönündeydi. O otele 
ilk kez gitmiyorum. Yangın merdiveni hiç 
dikkatimi çekmedi. Yangın alarmı olsaydı 
daha hızlı harekete geçebilirdik. Göz göre 
göre bir felaket yaşandı. Yangın alarmının 
ve yangın merdiveninin olmayışı insanları 
orada mahsur bıraktı. Bu kadar can kaybı-
nın fazla olması, yangın alarmının olmama-
sıdır. Eğer yangın alarmı olsaydı daha 
erken harekete geçilebilirdi. Biz çıkıncaya 
kadar yangın alarmı çalmadı."

"ITFAIYE GELMEDEN ÜST KISIM 
YANMAYA BAŞLADI"
Görgü tanığı Barış Salgür, AA muha-

birine, yandaki otelde çalıştığını, mesaisi 
bittikten sonra odasına geldiğini, sesler 
üzerine dışarı çıktığında herkesin pence-
reden "imdat" diye bağırdığını gördüğünü 
söyledi. Telaşlandıklarını, otelin üst tarafın-

da dumanları gördüğünü 
aktaran Salgür, "İp, yastık, 
yorgan getirdik. İtfaiye 
bekliyorduk, herkes orada 
bağırıyordu. 2 saat falan 
sürdü. İtfaiye gelmeden 
üst kısım yanmaya baş-
ladı. Orada 2 kadın vardı. 
Direkt kendilerini attılar. İt-
faiye geldiği zaman bizi geri çektiler, itfaiye 
müdahale etti. Biz ipi atabildiğimiz kadar 
ileriye atmaya çalıştık. Orada yaşlı adam 
vardı, o bağladı. Tutunmaya çalıştı ama 
eli kaydı düştü, ayağı kırıldı. Ona yardımcı 
olmaya çalıştık." diye konuştu.

Yardıma gelenlerden İdris Bilgin de 
sabah saat 06.00 sıralarında bölgeye var-
dığını, cenazelerin çıkarılmasına yardımcı 
olduğunu anlattı.

Yandaki otellerden battaniye alarak 
bölgeye getirdiğini ifade eden Bilgin, "Gel-
diğimde otel yanıyordu. Ekipler yangını 
söndürmeye çalışıyordu. Elimizden geldiği 
kadar yardımcı olmaya çalıştık." dedi.

"YATAKLARLA INSANLARIN SERT 
ZEMINE DÜŞMESININ ÖNÜNE 
GEÇMEYE ÇALIŞTIK"
Bölgedeki otellerden birinde konak-

layan Ali Atmaca da insanların sesine 

kalktıklarını, 
yardım çığlıklarını duyunca aşağıya indik-
lerini söyledi.

İnsanların yangının dehşetiyle camlar-
dan atladığını aktaran Atmaca, yardımcı 
olmak için yatak getirerek yere koydukları-
nı kaydetti.

Atmaca, böylece insanların sert zemine 
düşmesinin önüne geçmeye çalıştıklarını 
dile getirerek, "Çabamız ne kadar fay-
dalı oldu, onu bilemiyorum. Gözümüzün 
önünde insanlar can verdi, bu durum 
psikolojimizi bozdu. Sonra itfaiye geldi ama 
otelin yüksek olması itfaiyenin çalışmasını 
zorlaştırdı. Biz de yardımcı olmak için bat-
taniye, yatak getirdik. İnsanlar çocuklarıyla 
pencereden atlamayı düşünüyordu. 'Batta-
niye falan getirin.' diyordu, Allah'tan o ara 
itfaiye geldi de çocuğu kurtardı. Kurtarma 
çalışmaları hızlı olsa da alan geniş olduğu 
için çoğu insan gözümüzün önünde can 

verdi." ifadelerini kullandı.
"YANGIN ALARMI OLSA BU 
KADAR INSAN VEFAT ETMEZDI"
İtfaiye gelene kadar arkadaşlarıyla 

konukları kurtarmaya çalıştıklarını anlatan 
otel personeli Kemal Gümüş ise o anlara 
ilişkin, "Birçok kişi kurtulmak için atladı. Bir 
hemşire arkadaşımız vardı, rahmetli oldu. 
Allah rahmet eylesin. Yangından korkup 
kendini aşağı attı." diye konuştu.

Yangının çok geç fark edildiğini söyle-
yen Gümüş, "Ahşap bir bina. Yangın alarmı 
olsa bu kadar insan vefat etmezdi. Yani var 
ama çalışmıyor. Hani insanların çoğu zaten 
dumandan öldü. Dumandan ölmeyenler 
aşağı atladı. Korkudan aşağı atladılar 
zaten." açıklamasında bulundu.

"MASKEYI ISLATIP IÇERI GIRDIM"
Otelde temizlik görevlisi olarak çalışan 

Neçirvan Öner de otelin giriş kapısını gös-
tererek, şunları kaydetti:

"Yüzüme bir maske aldım, maskeyi 
ıslatıp içeri girdim. Çocuk sesleri geliyordu. 
Yanıma 2 çocuk aldım. Çocukların ailesine 
de arkamdan ışık tutarak, 'Beni takip edin' 
dedim. 2,5-3 dakika ben o dumanın içinde 
kaldım. Dışarı çıktığımda aileyi direkt 
ambulans görevlilerine teslim ettim. Sonra 
içeri tekrar gidip bakacaktım. Çünkü daha 
sesler geliyordu ilk kattan. Sonra benim 
başım dönmeye başladı. Fenalaştım, dışarı 
çıktım. Yan binaya geçtim. Biraz solukla-
nayım dedim. Dumandan zehirlenmişim. 
Arkadaşım gelmese, beni öyle fark etmese 
belki ben şu an burada yaşıyor olmayacak-
tım. Beni sırtına aldı, ambulansa taşıdı."

Otel içerisinde insanların dumandan 
yollarını bulamadıklarını, otelin arka yüzü-
ne konumundan dolayı müdahale edile-
mediğini ve otelde yangına karşı alınan 
önlemlerin yetersiz olduğunu anlatan Öner, 
"Düzgün bir yangın merdiveni yok, katlarda 
yangın tüpleri yok, yangın alarmları çalış-
mıyor." dedi.

Öner, otelin en üst katında kalan bir 
misafirin kurtulma sürecine ilişkin yaşanan-
ları şu sözlerle dile getirdi:

"İtfaiyenin geldiğini söyledim, çarşaf-
ları ıslatıp kapının kenarlarına ve altına 
koymasını istedim. Hiçbir şekilde boşluk 
olmaması gerektiğini anlattım, adam de-
diğimi yaptı. Bugün hastanede bana, 'Ben 
yaşıyorsam bu canı sana borçluyum. Hiçbir 
önlem yoktu, benim çocuklarım olmasay-
dı ben de kendimi aşağı atacaktım' dedi. 
İtfaiye tarafından sepetle alındılar."

Bolu Kartalkaya Kayak Merkezi'nde otelde çıkan yangından kurtulanlar yaşadıklarını anlattı:

"Yangın alarmı olsa bu 
kadar insan vefat etmezdi"

ANKARA (AA) - Türk Devletleri Teşkilatı 
(TDT) Sekretaryası, Kartalkaya Kayak Mer-
kezi'ndeki yangında hayatını kaybedenler için 
ilan edilen milli yas nedeniyle bayraklarını 
yarıya indirdi.

TDT, Grand Kartal Otel'de meydana gelen 
yangında hayatını kaybedenler için taziye 
açıklaması yaptı.

Türkiye halkıyla derin bir dayanışma içinde 
olunduğu ve bu zorlu dönemde halkın acısının 
yürekten paylaşıldığı belirtilen açıklamada, 
trajik yangının ardından ilan edilen milli yas 
sebebiyle sekretaryadaki bayrakların yarıya 
indirildiği kaydedildi.

Açıklamada, "Bu acı olay nedeniyle derin 
bir üzüntü içindeyiz. Hayatını kaybedenle-
rin ailelerine en içten taziyelerimizi sunuyor, 
yaralılara acil şifalar diliyor ve bu trajediden 
etkilenen herkese sabır ve güç diliyoruz." 
ifadelerine yer verildi.

YABANCI MISYONLAR VE DEVLET 
YETKILILERINDEN TAZIYE 
MESAJLARI SÜRÜYOR
Bu arada, İspanya Başbakanı Pedro Sanc-

hez, X sosyal medya hesabından yaptığı pay-
laşımda, Türkiye'de bir otelde çıkan yangından 
dolayı derin üzüntü duyduğunu aktararak, 
"Bu acı dönemde mağdurların ailelerine ve 
Türk halkına en derin taziyelerimi sunuyorum. 
İspanya bu trajedide Türkiye'nin yanındadır." 
ifadesini kullandı.

Hindistan'ın Ankara Büyükelçiliğinin X 
sosyal medya hesabından yapılan paylaşım-
da, Bolu'daki Kartalkaya Kayak Merkezi'nde 
meydana gelen trajik yangında hayatını kay-
bedenlerin ve yaralananların acısının derin bir 
üzüntüyle paylaşıldığı belirtildi. Hayatını kay-
bedenlerin ailelerine ve sevdiklerine başsağlığı 
dilenen paylaşımda, "Bu zor zamanda Türkiye 
halkıyla dayanışma içerisindeyiz. Yaralılara 
acil şifalar diliyoruz." ifadelerine yer verildi.

Norveç'in Ankara Büyükelçisi Andreas 
Gaarder, X sosyal medya hesabında, yan-
gında hayatını kaybedenler için derin üzüntü 
duyduğuna değinerek, hayatını kaybedenlerin 
ailelerine başsağlığı, yaralılara acil şifa dileğin-
de bulundu.

Küba'nın Ankara Büyükelçisi Alejandro 
Francisco Diaz Palacios, X hesabında, Küba 
Devlet Başkanı Miguel Mario Diaz-Canel 
Bermudez'in paylaşımını alıntılayarak, "Devlet 
Başkanı Bermudez, Türk hükümeti ve halkına 
Bolu ilindeki yangında hayatını kaybedenler 
için en derin taziyelerini sunuyor. Yaralılara 
acil şifalar dileğinde bulunuyorum." ifadelerini 
kullandı.

Pakistan'ın Ankara Büyükelçiliğinden 
yapılan yazılı açıklamada, Bolu'daki yangın-
da hayatını kaybedenler ve yaralananlardan 
dolayı derin üzüntü duyulduğu vurgulanarak, 
hayatını kaybedenlerin yakınlarına başsağlı-
ğı ve yaralılara acil şifa dileğinde bulunuldu. 
Açıklamada, zor zamanlarda Pakistan'ın Türk 
halkının yanında olduğu vurgulandı.

Belçika'nın Ankara Büyükelçisi Hendrik 
Van de Velde, X sosyal medya hesabında 
yaptığı paylaşımda, "Bolu’nun Kartalkaya 
bölgesindeki Grand Kartal Otel’de meyda-
na gelen trajik yangında hayatını kaybe-
denlere Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diliyoruz. Bu zor zamanda Türkiye 
halkının yanındayız." ifadelerini kullandı.

Danimarka'nın Ankara Büyükelçisi Ole 
Toft, X sosyal medya hesabından, "Kar-
talkaya'daki yangın nedeniyle derinden 
üzüldüm. Hayatını kaybedenlerin ailelerine 
başsağlığı, yaralılara acil şifalar dilerim." 
paylaşımı yaptı.

FILISTIN'DEN TÜRKIYE'YE TAZIYE 
AÇIKLAMASI
Filistin Dışişleri ve Gurbetçiler Ba-

kanlığından yapılan yazılı açıklamada da 
Kartalkaya'da meydana gelen, çok sayıda 
insanın hayatını kaybettiği ve yaralandığı 
yangından dolayı dost ve kardeş Türk hal-
kıyla derin dayanışması vurgulandı.

Açıklamada, "Filistin Devleti, bu zorlu 
süreçte dost Türkiye ve halkının yanında 

olduğunu bir kez daha vurgular, Cumhurbaş-
kanı, hükümet ve Türk halkına ve özellikle 
de kurbanların ailelerine en içten taziyelerini 
sunar. Yaralılara acil şifalar diler." ifadelerine 
yer verildi.

Türkiye'deki birçok yabancı misyon tem-
silciliğinde de milli yas nedeniyle bayraklar 
yarıya indirildi.

Bolu Belediyesi yanan oteldeki restoran için 19 gün 
önce "yangın yönetmeliğine uygun" kararı vermiş

- Mudurnu Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ, "Grand Kartal 
Otel No: 2/1 Merkez/Bolu" adresinde açmak istediği 
kafe restoran için 24 Aralık 2024'te Bolu Belediyesine 
başvurdu

- Bolu Belediyesinin yangın güvenliği incelemelerini 
tamamladıktan sonra hazırladığı 2 Ocak tarihli belgede 
"Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmeliği-
ne göre uygundur" ifadeleri yer aldı 

BOLU (AA) - Bolu Belediyesinin, Grand Kartal 
Otel'de açılmak istenen 70 metrekarelik kafe restoran 
için yapılan başvuru üzerine hazırladığı 2 Ocak 2025 ta-
rihli belgede "Binaların Yangından Korunması Hakkında 
Yönetmeliğine göre uygundur" ifadeleri yer aldı.

Bolu Belediye Başkanlığı İtfaiye Müdürlüğünce 
Mudurnu Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ'nin 24 Aralık 2024 
tarihli başvurusuna cevaben hazırlanan "Yangın önleme 
ve korunma" konulu belgede, ilgili firmanın Kartalkaya 
mevkisinde açmak istediği 70 metrekare kapalı alan 
restoranın yangın güvenliği yönünden incelemelerinin 
tamamlandığı belirtildi.

İş yerinde 1 adet 6 kilogramlık kuru kimyevi tozlu 
yangın söndürme cihazının, kaçak akım rölesinin, acil 
aydınlatmanın mevcut olduğu aktarılan belgede, iş yeri 
içerisinde LPG türü parlayıcı ve patlayıcı madde bu-
lundurulmaması gerektiği kaydedildi. Belgede "Ayrıca 
yangına sebep olabilecek malzeme ve ısı kaynaklarının 
kullanımında dikkatli davranılması gerekmektedir." ifade-
lerine yer verildi.

Belediye Başkan Yardımcısı Sedat Gülener'in imza-
sını taşıyan ve "Binaların Yangından Korunması Hakkın-
da Yönetmeliğine göre uygundur" denilen 2 Ocak tarihli 
belgede, şunlar ifade edildi:

"9 Temmuz 2015 tarihli 29411 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 'Binaların Yangından Korunması 
Hakkındaki Yönetmelik'in 9'uncu kısım 1'inci bölüm 'Yan-
gın Güvenliği Sorumluluğu' altında belirtilen 124'üncü 
maddesinde, 'Yapı, bina, tesis ve işletmelerde yangın 
güvenliğinden kamu ve özel kurum ve kuruluşlarda en 
büyük amir, diğer bina, tesis ve işletmelerde ise sahip ve 
yöneticiler sorumludur.' 125'inci maddesinde ise 'Yangın 
güvenliğinin sorumlusunun belirlenmesi' ibareleri yer al-
maktadır. Belirtilen maddeler gereği işlem tesis edilmesi 
hususunu bilgilerinize rica ederim."

Belediyeden talepte bulunan Mudurnu Enerji Sanayi 
ve Ticaret AŞ'nin Bolu Şubesi'nin "Grand Kartal Otel No: 
2/1 Merkez/Bolu" adresindeki açılışına dair karar 12 Ara-
lık 2024'te Türkiye Ticaret Sicil gazetesinde yer alıyor.

BOLU (AA) - Bolu Belediyesinin, Grand 
Kartal Otel'de açılmak istenen 70 metrekarelik 
kafe restoran için yapılan başvuru üzerine 
hazırladığı 2 Ocak 2025 tarihli belgede "Bina-
ların Yangından Korunması Hakkında Yönet-
meliğine göre uygundur" ifadeleri yer aldı.

Bolu Belediye Başkanlığı Itfaiye Müdür-
lüğünce Mudurnu Enerji Sanayi ve Ticaret 
AŞ'nin 24 Aralık 2024 tarihli başvurusuna ce-
vaben hazırlanan "Yangın önleme ve korun-
ma" konulu belgede, ilgili firmanın Kartalkaya 
mevkisinde açmak istediği 70 metrekare ka-
palı alan restoranın yangın güvenliği yönün-
den incelemelerinin tamamlandığı belirtildi.

Iş yerinde 1 adet 6 kilogramlık kuru kim-
yevi tozlu yangın söndürme cihazının, kaçak 
akım rölesinin, acil aydınlatmanın mevcut ol-
duğu aktarılan belgede, iş yeri içerisinde LPG 
türü parlayıcı ve patlayıcı madde bulundurul-
maması gerektiği kaydedildi. Belgede "Ayrıca 
yangına sebep olabilecek malzeme ve ısı kay-
naklarının kullanımında dikkatli davranılması 
gerekmektedir." ifadelerine yer verildi.

Belediye Başkan Yardımcısı Sedat 
Gülener'in imzasını taşıyan ve "Binaların Yan-
gından Korunması Hakkında Yönetmeliğine 
göre uygundur" denilen 2 Ocak tarihli belge-
de, şunlar ifade edildi:

"9 Temmuz 2015 tarihli 29411 sayılı Resmi 
Gazete'de yayımlanan 'Binaların Yangından 
Korunması Hakkındaki Yönetmelik'in 9'uncu 
kısım 1'inci bölüm 'Yangın Güvenliği Sorum-
luluğu' altında belirtilen 124'üncü maddesin-
de, 'Yapı, bina, tesis ve işletmelerde yangın 
güvenliğinden kamu ve özel kurum ve kuru-
luşlarda en büyük amir, diğer bina, tesis ve 
işletmelerde ise sahip ve yöneticiler sorumlu-
dur.' 125'inci maddesinde ise 'Yangın güven-
liğinin sorumlusunun belirlenmesi' ibareleri 
yer almaktadır. Belirtilen maddeler gereği 
işlem tesis edilmesi hususunu bilgilerinize 
rica ederim."

Belediyeden talepte bulunan Mudur-
nu Enerji Sanayi ve Ticaret AŞ'nin Bolu 
Şubesi'nin "Grand Kartal Otel No: 2/1 Merkez/
Bolu" adresindeki açılışına dair karar 12 Ara-
lık 2024'te Türkiye Ticaret Sicil gazetesinde 
yer alıyor.

Bolu Belediyesi yanan 
oteldeki restoran için 19 gün 
önce "yangın yönetmeliğine 

uygun" kararı vermiş

Türk Devletleri Teşkilatı, Kartalkaya'daki yangının 
ardından milli yas nedeniyle bayraklarını yarıya indirdi
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Birbirimize kırgın, üzgün olduğumuz 
günler olmuştur. Ancak; hangimizin 

ayağına taş değse Özdağ da ben de hep birbiri-
mizin yanında olduk.

Ümit Hoca, babası merhum Muzaffer 
Özdağ'ın sürgünde olduğu Japonya-Tokyo'da 
doğdu. Kendi adıma bende çok hakları olan 
babası Muzaffer Amca, siyasete 12 Mart 
1972'den sonra bırakmasına rağmen O inandı-
ğı ülkü ve ilkelerden asla vazgeçmedi. Baş-
kent Ankara da çocukluk-gençlik yaşlarında 
Türk Milliyetçiliği davasının her aşamasında 
pervasızca görev aldı. TED Kolejinde, li-
seli yıllarda Milliyetçi-ülkücü kadroların 
"Yolbaşçı"sı olmaktan geri durmadı. Okuldan 
atıldı Aktepe Lisesini bitirdi. 12 Eylül önce-
sinin karanlık günlerinde babasının kararı ile 
Üniversite öğrenimini Almanya'da Ludwig 
Maxmilans Üniversitesinde Siyasal Bilgiler ve 
Felsefe Fakültesinde tamamladı. Yurda dönüp 
Gazi Üniversitesinde göreve başladı. Doktora, 
doçentlik ve profesörlük unvanlarını burada 
tamamladı. 12 Eylül rejiminde babası merhum 
Özdağ MHP ve Ülkü Ocakları Davalarında 
hukukçu sıfatı ile avukatlık yaptı. Ümit Hoca, 
merhum Türkeş'in son nefesine kadar irtibatını 
hiç kesmedi. Başta Yeni Düşünce, Ortadoğu 
ve Yeniçağ Gazetelerinde yazılar yazdı. Devlet 
Bahçeli'nin Genel Başkan seçildiği kurultay 
konuşmasının metnini yazan kişidir.

MHP'nin 1999 seçimlerinde ortak olduğu 

DSP-MHP-ANAP hükümetindeki eksikleri, 
aksaklıkları rapor edip; dile getirdiği için de 
Bahçeli tarafından "yasaklılar" arasına alın-
dı. Konferansları, yazıları yasaklandı. 2006 
yılında MHP Genel Başkanlığına aday oluşunu 
şehit Bingöl Belediye Başkanı Hikmet Genç'in 
mezarı basında açıkladığında hasbel kadar 
yanındaydım. Hukuksuzca adaylığı kabul 
edilmedi. Kongre salonuna AKP hükümetince 
alınmadı. Karşılıklı olarak fikir alış-verişini 
koparmadık. Bu esnada MHP üyeliği yalancı 
tanıklarla düşürüldü. Tabanca ruhsatının iptal 
edildiği tebligatı aldığında duyduğu acının 
tanığıyım. Baraj altında kalan MHP'ye omuz 
vermek için 2011'de İstanbul'dan milletvekili 
seçildi. 2015'de Gaziantep'den yeniden seçildi. 
MHP'nin çizgi değişikliğine girmesi üzerine 
önce ihraç edildi. Sonra istifa etti. İYİ Parti 
kurucuları arasında yer aldı. Genel Başkan 
Yardımcısı oldu. 2019 da İYİ Parti İstanbul 
Milletvekili oldu. Özdağ'ın vekilliklerinden 
önce ve sonrada irtibatımız kopmadı. "Kumpas 
Davaları" olarak bilinen Ergenekon-Balyoz ve 

Askeri Casusluk Davalarında neredeyse gün-
lük görüştük. Kitaplarıma önsöz yazdı. İkinci 
adresim Silivri Duruşmalarına ve cezaevi 
ziyaretlerine birlikte katıldık. 

Hoca, huyumu bilirdi... Gece 24'den sonra 
bile telefon ile arayıp durum değerlendirmesi 
yapmışlığımızın sayısı belli değildir.

11.06.2019'da evimin önünde "Öldü" diye 
bırakıldığım saldırı sonunda GATA'ya ilk ge-
lendi. Elindeki cep telefonu ile yüzüme atılan 
dikişler için ışık tutmuştur. O korkunç süreç 
de yalnız bırakmadı. Sadece Ümit Hoca değil; 
Sevgili annesi, kız kardeşi, Ceza hukukçusu 
kardeşi Prof. Dr.Savaş Özdağ dahil ailece 
ailemin ve benim yanımda oldu. 50'den fazla 
tv programında beraber olduk.

İYİ Partiden ihracı, istifası sonrası "Birlikte 
siyaset" yapma teklifini "Siyaset bana göre 
değil" cevabım üzerine "Dostluk baki" olmak 
kaydı ile hukukumuz hep devam etti.

Sinan Ateş'in hunharca katledilmesi sonrası 
da bilgi alış-verişi ve ortak tavrımız sürdü. 
Fikir ayrılıklarımızda oldu. Lakin hiç kırma-

dık birbirimizi. Sitemlerimiz saklıdır. Sitemin 
sevgiden kaynaklandığını bilmem hatırlatmam 
gerekir mi?

Ümit Hoca, karşı karşıya kaldığım hukuki, 
ceza ve haciz davalarını da yakından takip etti. 
İnsani ilişkilerimiz had safhada iken siyasette 
kendi adıma mesafeli durdum.

Ümit Özdağ, Türkiyemizin "Milli Güven-
lik" meselesi olan "Sığınmacılar" konusunda 
ilk dikkati çekendir. Kısa sürede yaklaşık yüz-
de 3'lük oy potansiyelini yakaladı. Özellikle 
genç kitlede kabul gördü. Türk Siyasi tarihinde 
bir ilk yaşanıyor. Prof.Dr. Ümit Özdağ'ın hak-
sızca tutuklanması ile bugün itibarı ile Zafer 
Partisi'nin oy miktarı ikiye katlanmıştır. 

Türk Siyasetinde muhalefetin top yekün bir 
araya gelmesini sağlamıştır. Bu olay siyasi ta-
rihimizin kilometre taşı olmakla beraber, Prof.
Dr. Ümit Özdağ, merhum Osman Bölükbaşı 
gibi tarihe geçmiştir.

En kısa zamanda tahliyesini umut ettiğimiz 
Özdağ'ın bundan böyle mühür vurduğu siya-
sette önemli mesafeler alacağından da şüphe-
miz yoktur!

Sadece Silivri de değil, Türkiyemizdeki 
cezaevlerinde hukuksuzca tutuklananların 
adına Prof. Dr. Ümit Özdağ'ı yürekten selam-
lıyorum.,    

KAHROLSUN İSTİBDAD,
YAŞASIN ADALET..

Ümit Özdağ'ı tutuklamak!

UFUK ÇİZGİSİ

Yavuz Selim DEMİRAĞ  

ANKARA (ANKA)- ABD Başkanı 
Donald Trump, OpenAI, SoftBank 
ve Oracle şirketleri arasında ABD’de 
yapay zekayı güçlendirecek bir 
bilgi işlem altyapısı oluşturulacağını 
duyurdu. Stargate adı verilen ortak gi-
rişime, bu şirketlerin en az 100 milyar 
dolar yatırması bekleniyor.  

ABD Başkanı Donald Trump, 
OpenAI, SoftBank ve Oracle şirket-
leri arasında ABD’de yapay zekayı 
güçlendirecek bir bilgi işlem altyapısı 
oluşturmak amacıyla en az 100 mil-
yar dolar değerinde Stargate adında 
bir ortak girişim kurulduğunu duyurdu.

Stargate’e dört yıl içinde 500 
milyar dolara kadar yatırım yapılması 
öngörülüyor. Üç şirket, Texas'ta hali-
hazırda inşa edilen 10 veri merkeziyle 
başlayacak bu girişime en az 100 
milyar dolar yatırması bekleniyor. 
Girişim, diğer yatırımcılara da açık 

olacak. Ortak girişimin 
duyurusunu yapan 
Trump seçim kampan-
yası sırasında da Çin 
ile küresel teknoloji 
liderliği için rekabet 
edebilmek amacıyla 
ABD yapımı yapay zeka 
üretimini hızlandırmayı 
vadetmişti. Geçen hafta 
eski Başkan Joe Biden, 
yapay zeka kullanımına 
yönelik güvenlik düzenlemeleri ve 
teşvikler içeren bir başkanlık kararını 
imzalamıştı. Trump bu düzenlemeyi 
de iptal etti.

Trump yaptığı açıklamada, daha 
fazla veri merkezi kurulmasına izin 
vermek için engelleri kaldıracağını 
söyledi. 

"Bu devasa girişim, Amerika'nın 
potansiyeline olan güvenin çarpıcı bir 

ilanıdır. Bunu mümkün olduğunca ko-
laylaştıracağız" diyen ABD Başkanı, 
Stargate'in kendi elektriğini üretmesi-
ne izin vermek amacıyla "acil durum 
ilanları" da yapacağını belirtti ancak 
ayrıntı vermedi. 

Trump daha önce yapay zeka-
nın ekonomik büyüme için işlev-
sel olacağını söylemişti ve girişim 
sermayesi yatırımcısı olan David 
Sacks’ı yeni yapay zeka danışmanı 

olarak atamıştı. OpenAI CEO’su Sam 
Altman, SoftBank CEO’su Masayoshi 
Son ve Oracle kurucusu Larry Ellison, 
Trump’ın duyurusu sırasında Beyaz 
Saray’da hazır bulundular.

Elon Musk'ın ABD’de TikTok'u sa-
tın almasıyla ilgili gazetecilerden ge-
len soruyu "Evet, bunu desteklerim” 
sözleriyle yanıtlayan Trump, ardın-
dan Ellison’a dönerek, Oracle’ın da 
TikTok’u satın alabileceğini söyledi.

Trump, 100 milyar dolar 
değerinde yapay zeka 
projesini duyurdu
Trump yaptığı açıklamada, daha 
fazla veri merkezi kurulmasına izin ver-
mek için engelleri kaldıracağını söyledi

ANKARA (ANKA)- Avrupa Komisyo-
nu Başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa 
Birliği’nin (AB) Rusya ile yaptığı doğal gaz it-
halatına ilişkin, “AB, Rusya'dan gaz ithalatını 
yüzde 75 oranında azalttı, petrol ithalatının 
ise yalnızca yüzde 3'ü Rusya'dan geliyor” 
dedi. 

Avrupa Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen, İsviçre’nin Davos kasabasındaki 
Dünya Ekonomik Forumu'nda konuştu.

Ursula von der Leyen, şunları söyledi:
"AB, Rusya'dan gaz ithalatını yüzde 75 

oranında azalttı, petrol ithalatının ise yalnız-
ca yüzde 3'ü Rusya'dan geliyor. Rusya'nın 
kömürünün Avrupa ithalatındaki payı ise 
Rusya'nın tam ölçekli işgali öncesinde yüzde 
50 iken, 2025 yılına kadar sıfıra düşecek. 
Rusya'dan gaz ithalatımız yaklaşık yüzde 75 
oranında azaldı ve şu anda sadece yüzde 3 
oranında petrol ithalatı yapıyoruz, artık hiç 
kömür ithal etmiyoruz. Bu (Rus) enerji ucuz 
gibi görünüyordu, ancak bizi şantaja açık 
hale getirdi. Yani,(Rusya Devlet Başkanı 
Vladimir Putin'in tankları Ukrayna'ya girdiğin-
de, Putin gaz tedarikimizi kesti ve karşılığın-
da biz de Rus fosil yakıtlarına olan bağımlılı-
ğımızı rekor sürede önemli ölçüde azalttık."

NE OLMUŞTU?
Moskova ve Kiev, 2019'da, yıllık 40 

milyar metreküp Rus gazının Ukrayna 
üzerinden AB alıcılarına transit geçişi için bir 
anlaşma imzalamıştı. Gazprom, bu anlaş-
madan yılda tahmini 5–6.5 milyar dolar gelir 
elde ediyordu. Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik 
saldırılarına başlamasından sonra Avrupa, 
Rusya'dan enerji ithalatını azaltmaya başla-
mıştı.

Rusya Devleti’ne ait doğal gaz şirketi 
Gazprom da Ukrayna'nın müttefiklerine 
baskı yaparak AB'ye olan gaz akışını kade-
meli olarak azaltmıştı. Kiev'in Aralık 2024 
sonrasında Gazprom ile gaz transit anlaş-
masını uzatmama kararı, AB'ye Rusya'dan 
boru hattıyla gaz tedarikinin son bulmasına 
yol açmıştı.

Ursula von der Leyen: 

 “AB, Rusya'dan gaz 
ithalatını yüzde 75 oranında 

azaltmış durumda” 

ANKARA (AA) - İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya, terör örgütü 
PKK/KCK'ya yönelik 43 ilde son 
iki haftadır devam eden "Gürz-
39" ve "Gürz-40" operasyonların-
da 240 şüphelinin yakalandığını 
bildirdi.

Bakan Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, emniyet ve jandarma 
tarafından yürütülen "Gürz-39" ve 
"Gürz-40" operasyonları hakkın-
da bilgi verdi.

"Terörsüz Türkiye hedefimize 
ulaşmak ve milletimizin huzurunu, 
birlik ve beraberliğini sağlamak 
için terörün her türlüsünü bu 
topraklardan kazıyıp atmaya 
kararlıyız." ifadelerini kullanan 
Yerlikaya, PKK/KCK'ya yönelik, 
içerisinde Ankara, İstanbul ve 
İzmir'in de bulunduğu 43 ilde son 
iki haftadır sürdürülen operasyon-
larda, 240 şüpheli terör örgütü 
mensubunun yakalandığını 
aktardı.

Bakan Yerlikaya, yakalanan 
şüphelilerin PKK/KCK terör 
örgütü içerisinde faaliyet göster-
dikleri, terör örgütünün gençlik ve 
ideolojik yapılanmaları içerisinde 
bulundukları, örgüte finans sağla-
dıkları ve sosyal medya hesapları 
üzerinden PKK/KCK terör örgütü 

propagandası yaptıklarının tespit 
edildiğini kaydetti.

Haklarında kesinleşmiş 
hapis cezası ve aranma kaydı 
bulunanların da yakalandığını 
bildiren Yerlikaya, operasyonlar 
sonucunda ruhsatsız tabancalar, 
çok sayıda örgütsel doküman ve 
dijital materyalin ele geçirildiğini 
kaydetti.

Operasyonların, cumhuriyet 
başsavcılıkları, Emniyet Genel 
Müdürlüğü Terörle Mücadele 
(TEM) Daire Başkanlığı, İstih-
barat Başkanlığı ile Jandarma 
Genel Komutanlığı TEM Daire 
Başkanlığı koordinasyonunda, 
İl Emniyet Müdürlükleri ve İl 
Jandarma Komutanlıklarınca 
düzenlendiğini belirten Yerlikaya, 
operasyonları koordine eden 
cumhuriyet başsavcılıklarını ve 
operasyonları gerçekleştiren po-
lisler ile jandarmayı tebrik etti.

Terör örgütü PKK/KCK'ya yönelik "Gürz-39" ve 
"Gürz-40"operasyonlarında 240 şüpheli yakalandı
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SOLDAN SAĞA
1. İnme işi... Alışılmış olandan ayrı, 
olağanüstü, beklenmedik, görülmedik, 
işitilmedik... 2. Ateşkes... Cennet (eski)... 
3. Ceylan... Cömert... 4. Yüreklendirmeye 
yarayan bir seslenme sözü, yaşa... 
Lokomotiflerin su haznelerine veya 
tenderlerine su vermeye yarayan araç... 
5. Akasya, kitre, sütleğen vb. ağaçların 
kabuklarından sızarak donan, eriyiği 
yapıştırıcı olarak kullanılan, renksiz veya 
sarı kırmızımtırak renkte biçimsiz madde... 
Bir şeyin kenarından kesilerek veya kırılarak 
açılan küçük kertik, tırtık... Ulan... 6. Bir 
elektrik akımının bir sinir veya kasla uyarım 
oluşturabilmesi için gereken kısa süre... 
Eğitilmiş hayvanların ve cambazların gösteri 
yaptıkları genellikle kapalı yer... 7. Dogma... 
Efeleşmek işi... 8. Akıl... Kilogram... Ufuklar 
(eski)... Binme, yük çekme, taşıma vb. 
hizmetlerde kullanılan, tek tırnaklı hayvan... 
9. Manalı bir biçimde... Yığılım... 10. İş 
bırakımı... Hayvanlarda vücudun gerisinde 
bulunan ayaklardan her biri... 11. Yazıdaki 
mürekkebi kurutmak için dökülen çok ince ve 
renkli bir tür kum (eski)... Birden, birdenbire, 
ansızın... Yöneltme, çevirme... 12. Bir şeye 
işaret koymak, bir şeyi işaretle belirtmek... 
Hitit... 13. Yaprakların üzerinde oluşan bir 

tür küf... İlgilendiren, ilişkin, ilişik, ilgili... 
14. Beddua... İneklemek işi... 15. Resmî 
geciktirme, moratoryum... Bir organda 
birdenbire ortaya çıkan fizyolojik bozukluk, 
akse...
YUKARIDAN AŞAĞIYA
1. Vücudu beyaz, baş ve ayaklarda siyah 
lekeler bulunan, küçük cüsseli, uzun 
ve ince kuyruklu, kaba karışık ve uzun 
yapağılı, Gökçeada ve kısmen Çanakkale 
ilinde yetiştirilen bir koyun türü... Kum 
rengi... 2. Çıplak resim... Uzak Doğu’da 
yetişen Amerika elmasından çıkan zamk... 
Sarma işi... Türk alfabesinin on beşinci 
harfinin adı, okunuşu... 3. Verile emri... 
Herhangi bir bilgi var mı?... 4. İran veya 
Afgan hükümdarı... İçbükey... Getirim... 
5. Rusya Federasyonu'nda yaşayan Doğu 
Slav halkı veya bu halkın soyundan olan 
kimse... Erişmiş, ele geçirmiş, başarmış, 
kazanmış, ulaşmış... Yelmek işi... 6. Demir 
elementinin simgesi... Uçağı olan... Ete ait... 
7. Tohum (halk ağzı)... Ocağı olan, içinde 
ocağı bulunan... 8. Yüzü uzun tüylü, kalın 
ve ağır battaniye... Atardamar yangısı... 9. 
Yararlanma, faydalanma, asılanma (eski)... 
Alaturka müzikte keman çalan kimse 
(eski)... 10. Açık saman renginde, ipekten 
yapılan, yarı mat, kalınca bir tür yazı kâğıdı 

(eski)... Eski çağlardan beri söylenegelen, 
olağanüstü varlıkları, olayları konu edinen 
hayalî hikâye, söylence... İlaç, merhem 
(halk ağzı)... 11. Baş örtüsü, yün atkı (halk 
ağzı)... Dar ve kalınca tahta... Elma, armut 
vb. meyvelerin kurutulmuşu (halk ağzı)... 
12. Evcil büyükbaş hayvanların barındığı 
kapalı yer, hayvan damı... Kozalaklıların 
porsukgiller familyasından, Kaliforniya'da 
yetişen, 100-130 metre boyunda, büyük bir 
orman ağacı... Zaman, sıra, yer ve önem 
bakımından ötekilerden önce gelen, son 
karşıtı... 13. Dikelme işi... Teşhis ve tedavi 
amacıyla vücut boşluklarına, damarlar içine 
ilaç veya sıvı vermek veya almak için özel 
olarak hazırlanmış tüp... 14. Birbirinin aynı 
olan veya birbirine çok benzeyen iki şeyden 
her biri, benzeri... Sarmak işi... İhtiyaca 
yetmeyecek kadar az, bol karşıtı... Gam 
dizisinde re ile fa arasındaki ses ve bu sesi 
gösteren nota işareti... 15. Yelkenli gemilerde 
pruva direğinin en altta bulunan ana sereni 
ve bu serene bağlanan yelken... Ekin (halk 
ağzı)...

(Türk Dil Kurumu tarafından hazırlanmıştır. 
http://tdk.org.tr bulmaca@tdk.org.tr)
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  TDK Güzel Türkçe Bulmacası

ANKARA (ANKA)-Türkiye Is-
tatistik Kurumu'nun (TÜIK) 2024 
yılının üçüncü çeyreğine ilişkin 
"hane halkı yurt içi turizm" veri-
lerine göre, temmuz, ağustos ve 
eylül aylarından oluşan üçüncü 
çeyrekte, yurt içinde ikamet eden 
20 milyon 453 bin kişi seyahate 
çıktı. Yakınları ziyaret amacı ile 
yapılan seyahatler yüzde 47,9 ile 
ilk sırada yer aldı. 

TÜIK, 2024 yılının üçüncü 
çeyreğine ilişkin "hane halkı yurt 
içi turizm" verilerini açıkladı.

Buna göre, temmuz, ağustos 
ve eylül aylarından oluşan üçün-
cü çeyrekte, yurt içinde ikamet 
eden 20 milyon 453 bin kişi seya-
hate çıktı. Seyahate çıkanların bir 

ve daha fazla geceleme kaydı ile 
ülke içinde yaptıkları toplam se-
yahat sayısı bir önceki yılın aynı 
çeyreğine göre yüzde 8 artarak 
25 milyon 684 bin seyahat olarak 
gerçekleşti. Bu çeyrekte seya-
hate çıkanlar 224 milyon 68 bin 
geceleme yaptı. Ortalama gecele-
me sayısı 8,7 gece oldu.

Yerli turistlerin, yurt içinde 
yaptıkları seyahat harcamaları 
2024 yılının üçüncü çeyreğinde 
bir önceki yılın aynı çeyreğine 
göre yüzde 79,7 artarak 204 mil-
yar 883 milyon 376 bin TL olarak 
gerçekleşti. Bu harcamaların 
yüzde 83,8'ini 171 milyar 783 
milyon 134 bin TL ile kişisel har-
camalar, yüzde 16,2'sini ise 33 

milyar 100 milyon 241 bin TL ile 
paket tur harcamaları oluşturdu. 
Seyahat başına yapılan ortalama 
harcama ise 7 bin 977 TL oldu.

Bu çeyrekte harcama türleri-
nin toplam seyahat harcamaları 
içerisindeki dağılım oranları in-
celendiğinde en fazla paya yüzde 
30,1 ile yeme ve içme harcamala-
rı, yüzde 20,7 ile konaklama har-
camaları ve yüzde 20,6 ile ulaş-
tırma harcamaları sahip oldu. Bu 
harcama türlerinin geçen yılın 
aynı dönemine göre değişim 
oranları incelendiğinde ise yeme 
ve içme harcamalarında yüzde 
70,6, konaklama harcamalarında 
yüzde 71,4 ve ulaştırma harca-
malarında ise yüzde 57,9'luk artış 

görüldü.
Seyahate çıkış amaçlarında 

ikinci sırada yüzde 47,3 ile "gezi, 
eğlence, tatil", üçüncü sırada ise 
yüzde 2,2 ile "sağlık" yer aldı.

SEYAHATE ÇIKANLAR 
EN ÇOK ARKADAŞ VEYA 
AKRABA EVINDE KALDI
Bu çeyrekte seyahate çıkan-

lar 135 milyon 889 bin geceleme 
sayısı ile en çok "arkadaş veya 
akraba evinde" kaldı. Konak-
lama türlerine göre geceleme 
sayısında ikinci sırada 46 milyon 
340 bin geceleme ile "kendi evi" 
yer alırken, "otel"  24 milyon 19 
bin geceleme sayısı ile üçüncü 
sırada geldi. 

Ülke içinde ikamet eden 
20 milyon 453 bin 
kişi seyahate çıktı 
Yolculuğa çıkanlar, 204 milyar 
883 milyon 376 bin TL harcadıANKARA (AA) - Türkiye'de 2024'te 2 

milyon 598 bin 816 taşıtın trafiğe kaydı 
yapıldı, 36 bin 657 taşıtın kaydı silindi.

Türkiye Istatistik Kurumu (TÜIK), 
geçen yılın aralık ayı ve 2024 yılına ilişkin 
motorlu kara taşıtları istatistiklerini açık-
ladı.

Geçen yıl, 2023'e kıyasla trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı yüzde 13,5 artarak 2 
milyon 598 bin 816, trafikten kaydı silinen 
taşıt sayısı yüzde 15,6 yükselerek 36 bin 
657 oldu. Böylece 2024'te trafikteki taşıt 
sayısında 2 milyon 562 bin 159 artış ger-
çekleşti. Bu dönemde trafiğe kaydı yapı-
lan 1 milyon 14 bin 830 otomobilin yüzde 
60,8'inin benzin, yüzde 16,7'sinin hibrit, 
yüzde 11,3'ünün dizel, yüzde 10,2'sinin 
elektrikli, 1'inin LPG'li olduğu görüldü.

Aralık 2024 sonu itibarıyla trafiğe 
kayıtlı 16 milyon 232 bin 458 otomobilin 
ise yüzde 34,1'inin dizel, yüzde 31,9'unun 
LPG, yüzde 30,2'sinin benzin, yüzde 
2,4'ünün hibrit ve yüzde 1,1'inin elektrikli 
olduğu tespit edildi. Yakıt türü bilinmeyen 
otomobillerin oranı ise yüzde 0,2 oldu.

Geçen yıl trafiğe kaydı yapılan otomo-
billerin yüzde 33,1'inin 1300 ve altı, yüzde 
22,3'ünün 1401-1500, yüzde 15,1'inin 
1301-1400, yüzde 12,4'ünün 1501-1600, 
yüzde 6,3'ünün 1601-2000, yüzde 0,6'sının 
2001 ve üstü motor silindir hacmine sahip 
olduğu belirlendi. Söz konusu dönemde 
trafiğe kaydı yapılan otomobillerden yüz-
de 38,5'inin gri olduğu kayıtlara geçti.

Geçen yıl sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı 
taşıtların ortalama yaşı 14,3, devri yapılan 
taşıtların ortalama yaşı 12,2 olarak hesap-
landı. 2024 sonunda trafiğe kayıtlı taşıt 
sayısı 31 milyon 301 bin 389 oldu.

Bu araçların yüzde 51,9'unu otomobil, 
yüzde 20'sini motosiklet, yüzde 15'ini 
kamyonet, yüzde 7,2'sini traktör, yüzde 
3,2'sini kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, 
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 0,3'ünü 
özel amaçlı taşıtlar oluşturdu.

Geçen ay trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı 238 bin 993 olarak belirlendi. Bu 
taşıtların yüzde 45,5'inin otomobil, yüzde 
39,6'sının motosiklet, yüzde 9'unun kam-
yonet, yüzde 3'ünün traktör, yüzde 1,7'si-
nin kamyon, yüzde 0,8'inin minibüs, yüzde 
0,3'ünün otobüs ve yüzde 0,1'inin de özel 
amaçlı taşıtlar olduğu belirlendi.

Trafiğe kaydı yapılan taşıt sayısı aralık-
ta bir önceki aya göre yüzde 26,5 arttı. Söz 
konusu ayda taşıt sayısı bir önceki aya 
göre özel amaçlı taşıtta yüzde 79,8, kam-
yon yüzde 44,8, motosiklette yüzde 28,6, 
otomobilde yüzde 28,2, minibüste yüzde 
25,3, traktörde yüzde 22,5 ve kamyonette 
yüzde 10,1 ve otobüs yüzde 5,9 arttı.

Geçen ay trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı yıllık bazda yüzde 19,9 yükseldi.

Bu dönemde trafiğe kaydı yapılan taşıt 
sayısı minibüste yüzde 101,9, kamyonda 
yüzde 69, motosiklette yüzde 23,9, oto-
mobilde yüzde 20,6, otobüste yüzde 18,9, 
kamyonette yüzde 11,3 artarken. traktörde 
yüzde 21,6 ve özel amaçlı taşıtta yüzde 1,7 
azaldı.

Söz konusu ayda 985 bin 633 taşı-
tın devri yapıldı. Devri yapılan taşıtların 
yüzde 68,4'ünü otomobil, yüzde 15,5'ini 
kamyonet, yüzde 7,3'ünü motosiklet, yüz-
de 3,9'unu traktör, yüzde 2,3'ünü kamyon, 
yüzde 1,8'ini minibüs, yüzde 0,6'sını oto-
büs ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı taşıtlar 
oluşturdu. Geçen ay 108 bin 753 otomobi-
lin trafiğe kaydı gerçekleştirildi.

Trafiğe kaydı yapılan 
araç sayısı 2024'te 

2 milyon 599 bin oldu

ANKARA (AA) - Tarım ve 
Orman Bakanlığının üretim plan-
laması kapsamında uyguladığı 
sözleşmeli üretimde üretici ve 
alıcı arasında çıkan anlaşmazlık-
lar arabuluculuk sistemiyle daha 
hızlı ve kolay şekilde çözüme 
kavuşturuluyor.

Sözleşmeli üretim, üretici ve 
alıcı arasında karşılıklı menfaat 
esaslarına dayalı yazılı sözleş-
meyle yürütülen tarımsal üretim 
olarak tanımlanıyor. Bu tip üre-
timde üretici ve alıcı kendi istek-
lerine göre sözleşme yapabiliyor.

Arz güvenliğinin sağlanma-
sı, tarımsal üretimin iç veya dış 
talebe uygun olarak ayarlanması 
gibi amaçlarla, ihtiyaç halinde, 
Bakanlıkça belirlenen ürün veya 
ürün grupları da sözleşmeli ola-
rak üretilebiliyor. Tek ve çok yıllık 
bitkisel ürünler, meyve türleri, 
hayvansal ürünler gibi tarımsal 
mamuller sözleşmeli üretime 
konu olabiliyor.

TARIMSAL ÜRETIM 
SÖZLEŞMELERININ 
HAZIRLANMASI
Taraflar, tarımsal üretim söz-

leşmesini Bakanlığın belirleyip 
internet sitesinden yayımladığı tip 
sözleşme örneklerine uygun ola-
rak düzenliyor. Bu sözleşmeden 
farklı içerik ve şekilde sözleşme 
yapılması halinde taraflar sözleş-
meli üretime dair hükümlerden ve 
buna ilişkin destekleme ödemele-
rinden faydalanamıyor.

Sözleşmelerde taraflara, ürü-
ne, üretim yerine, üretim miktarı-
na, üretim yöntem ve koşullarına, 
ürünün teslimine, fiyatına, fiyat 
belirleme ve güncelleme usulleri-
ne, ayni ve nakdi avansa, mücbir 
sebeplerin tespiti ve uygulanma-
sına ilişkin bilgilere yer veriliyor.

TARIMSAL ÜRETIM 
SÖZLEŞMESININ FESHI
Taraflar, sözleşmeyi, herhan-

gi bir gerekçe göstermeksizin 
karşılıklı anlaşarak feshedebi-
liyor. Feshedilen sözleşmeler 
taraflarca 15 iş günü içerisinde 
il veya ilçe tarım müdürlüklerine 
bildiriliyor.

Tarımsal üretim sözleşme-
lerinde sayılan mücbir sebepler 
haricinde sözleşme kapsamında 
üretilen ürünün alımından veya 
satımından vazgeçen üretici 
ya da alıcılar için alımından ya 
da satımından kaçınılan ürün 
miktarının sözleşmedeki bede-
linin yüzde 20'sinden az, yüzde 
50'sinden fazla olmamak üzere 
ceza belirleniyor.

ARABULUCULUĞUN 
AVANTAJLARI
Arabuluculuk, sözleşmeleri 

üretimde tarafların kendi rıza-
ları doğrultusunda birbirleriyle 
müzakere ederek anlaşmalarını 
kolaylaştırıyor.

Arabuluculuk yoluyla, mesele-
ler kısa sürede çözüme kavuştu-
ruluyor. Yargılama ve avukatlık 
giderleri de düşünüldüğünde söz-
leşmeli üretimde arabuluculuk, 
tarafların masraflarını düşürüyor.

Tarımsal üretim sözleşme-
sinden kaynaklı uyuşmazlıkların 
çözümünde arabuluculuğa baş-
vurulmadan açılan dava mahke-
mece reddediliyor.

Taraflar, arabulucuya baş-
vurma, süreci devam ettirme, 
sonuçlandırma veya bu süreçten 
vazgeçme konularında serbestli-
ğe sahip. Bu kapsamda, taraflar 
süreç boyunca herhangi bir ge-
rekçe sunmadan süreci sonlandı-
rabiliyor.

Arabulucu, taraflar ve görüş-
melere katılan üçüncü kişiler, 
arabuluculuk görüşmelerinde ileri 
sürülen teklifleri, önerileri, beyan 
ve belgeleri açılacak davada delil 
olarak kullanamıyor.

Arabulucuya başvuru, dilek-
çeyle, arabuluculuk bürosunda 
bulunan formlar doldurularak 
veya "UYAP Vatandaş Portal"a 
e-Devlet şifresiyle girilerek yapı-
labiliyor.

Öte yandan, Bakanlık, 
konuyla ilgili bilgilerin yer aldığı 
"Sözleşmeli Tarım Uyuşmazlıkla-
rında Arabuluculuk Rehberi"ni de 
yayımladı.

Sözleşmeli üretimde anlaşmazlıklar 
arabulucuyla daha hızlı çözülüyor Mobilya sektörü 

ihracatta hedef 
büyüttü

ANKARA (AA)- Elmadağ Mobilyacılar İhtisas Orga-
nize Sanayi Bölgesi (OSB) Yönetim Kurulu Başkanı da 
olan Taklacı, AA muhabirine, mobilya sektörünün 2024 
yılı görünümü ve 2025 hedeflerine ilişkin değerlendir-
mede bulundu.

Taklacı, mobilya sektöründe son 15-20 yıllık süreçte 
küçük ölçekli işletmelerin yanı sıra orta ve büyük ölçekli 
işletmelerin sayısının da arttığını, yaklaşık 380 bin 
kişiyi istihdam eden 38 binin üzerinde firma bulunduğu-
nu söyledi. Türkiye'nin toplam ihracatının 2024 yılında 
yaklaşık 263 milyar dolar olduğunu ifade eden Taklacı, 
bunun yüzde 14,3'ünün ağaç ve orman ürünleriyle ger-
çekleştirildiğini bildirdi. 2000 yılında 379 milyon dolar 
ve sayılı ülkelerle sınırlı olan ağaç ve orman mamulleri 
ihracatının, 2010 yılında 2,9 milyar dolara yükseldiği-
ni ve sektörün, sergilediği gelişimle son 20 yıl içinde 
önemli ölçüde büyüme gösterdiğini vurgulayan Taklacı, 
"2024 yılında 216 ülkeye yaklaşık 7,9 milyar dolarlık 
ağaç ve orman ürünleri ihracatı yapıldı. Ağaç ve orman 
ürünleri ihracatında, 2025 yılı için yüzde 10 büyüme ve 
9 milyar dolarlık ihracat hedefliyoruz." diye konuştu.

Taklacı, geçen yıl mobilya ihracatının sırasıyla en 
fazla Irak, Birleşik Krallık, ABD, Libya, Almanya Fas, 
İran, Fransa ve Romanya'ya yapıldığı bilgisini vererek, 
ABD, Birleşik Krallık gibi ülkelerin de ihracatın arttığı 
yerler grubuna eklendiğini ve bu durumun sadece Orta 
Doğu değil, Avrupa ve ABD pazarlarında da ilerleme 
kaydedildiğinin göstergesi olduğunu dile getirdi. 

Mobilya sektörünün, ülkenin genel ekonomisine 
paralel olarak büyüdüğüne dikkati çeken Taklacı, şu 
değerlendirmede bulundu:

"İnşaat faaliyetlerinin geçen yıl azalması nedeniyle 
mobilya sektörü için dinlenme ve toparlanma yılı oldu. 
2024 yılında özellikle faiz oranlarının sektöre yansıma-
sıyla piyasalara soluk alma imkanı geldi ve üreticiler 
imalatta farklı tasarımlara yoğunlaştı. Bu yıl Merkez 
Bankasının faiz indirimleriyle krediye ulaşma imkanı 
çoğalacağını, inşaat sektörünün hareketleneceğini, 
doğal olarak mobilyaya ihtiyacın artacağını düşünü-
yoruz. Evlilik kredisi müjdesinin de talebi artırmasını 
bekliyoruz. Böylece mobilya sektörünün, geliştirilen 
yeni tasarım ve modellerle 2025'te büyümesine devam 
edeceğine inanıyoruz."
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Türkiye Golf Federasyonu (TGF) 
2025 yılı Türkiye Golf Turu'nda 

mücadele edecek sporcular belirlendi. 
Sıralama müsabakaları, 19 - 21 Ocak 
2025 tarihinde Antalya Belek’te yer 
alan National Golf Kulübü ve Carya 
Golf Kulübü’nde oynandı. Bu yılın tu-
runda yer almak için yapılan sıralama 
müsabakalarına 25 golf kulübümüzden 
toplamda 74 sporcu katıldı. Oynanan 
üç raund sonunda TGF Türkiye Golf 
Turu’nda oynamaya hak kazanan spor-
cular açıklandı.

Şubat ayında başlayacak TGF 
Türkiye Golf Turu’nda bu yıl katılımcı 
sayısı olarak her kategoride en fazla 
18 erkek ve 18 kadın sporcu ile sınır-
landırılacak. 2025 TGF Türkiye Golf 
Turu toplamda farklı golf sahalarında 8 
Ayak ve  her Ayak'da 3’er raund olarak 
oynanacak. 

TUR IÇIN KADINLAR VE 
ERKEKLERDE SEÇILENLER
Üç gün ardarda oynanan TGF 

Türkiye Golf Turu Sıralama Müsaba-
kalarının sonunda kadınlarda; Fatma 
Gül Kuş, İrem Demir, Elif Gençoğuz, 
Elif Nihat Boztaş, Ada Zorbozan, Ayşe 
Altıntaş, Ayşe Demir, Aylin Evyap, 
Duru Taşkın, Selen Sedar, Erin Neva 
Yeniçelik, Melisa Özden, Elif Demirci 
ve erkeklerde; Tuna Şahin, Tunç Aslan, 
Semih Engez, Rüzgar Turgun, Ömer 
Ersin Bilgin, Kerem Karşı, Ali Rıfat 
Evyap, Veli Buğra Kuş, Efe Sargın, 
Rüzgar Dengiz, Latif Çam, Rasim Efe 
Koca ve Sarp Saraçoğlu sıralama mü-
sabakalarını geçerek TGF Türkiye Golf 
Turu’nda oynamayı elde ettiler.

Sıralama için; Ataşehir Golf Kulü-
bü, Alanya Golf Kulübü, İstanbul Golf 
Kulübü, Regnum Golf Kulübü, National 
BGK., Klassis Golf Kulübü, Kemer Golf 

Kulübü, Bodrum Golf Kulübü, Anka-
ra Golf Kulübü, Infinity Golf Kulübü, 
Antalya Golf Spor Kulübü, 19 Mayıs 
Samsun Golf Kulübü, Antalya Gençler 
Golf Spor Kulübü, Carya Golf Kulübü, 
National GSK., Moda Golf Kulübü, Cor-
nelia Golf Kulübü, Sueno Golf Kulübü, 
Regnum Golf & Country Club Bodrum, 
Olympos Golf Kulübü ve ferdi lisanslı 
erkeklerde 49, kadınlarda 25 olmak 
üzere toplam 74 sporcu katıldı.

SIRALAMA MÜSABAKALARINA 
KATILMADAN OYNAMAYA 
HAK KAZANANLAR 
Bu yıl 2025'te ayrıca TGF Türki-

ye Golf Turu yarışma talimatına göre 
2024 yılında başarı kriterlerine uyan 
sporculardan kadınlarda; Sude Bay, 
Deniz Sapmaz (European Team Shield 
Ladies’ altın madalya), Ada Narin (TGF 
18 Yaş Altı Şampiyonası genç kızlar 
şampiyonu), erkeklerde; İbrahim Tarık 
Aslan, Can Marko Özdemir (European 
Team Shield Men’s altın madalya), 
Berk İpeker (TGF 18 Yaş Altı Şampiyo-
nası erkekler şampiyonu) sıralama mü-
sabakalarına katılmadan TGF Türkiye 
Golf Turu’nda oynamaya hak kazandı. 

Türkiye Golf Federasyonu Yöne-
tim Kurulu üyelerinden TGF Yönetim 
Kurulu üyelerinden Murat Karaduman, 
Mehmed Evyap, Nejla Gerçek, Hasan 
Ceylan, Güray Yazıcı ile TGF Genel 
Sekreteri İhsan Gencay Asan, TGF Mil-
li Takım antrenörlerinden İdris Topar ve 
Çağatay Ural seçmeleri izledi.

Türkiye Golf Federasyonu tarafın-
dan TGF Türkiye Golf Turu için veri-
lecek Wild Card (iki kadın, iki erkek) 
sporcular ise daha sonra TGF Milli 
Takımlar Komitesi ve TGF Milli Takım 
Antrenörleri tarafından açıklanacak. Sı-
ralama müsabakalarında TGF Türkiye 
Golf Turu’nda oynamaya hak kazanan 
sporcular, 26 Ocak 2025 tarihine dek 
Antalya Belek'te yer alan Robinson 
Nobilis Otel'de yapılacak Milli Takım 
Aday Kadro Kampı’yla golf sezonunun 
ilk çalışmasına başlayacaklar.

TGF 2025 Türkiye Golf Turu'nun 
sporcuları belirlendi
Türkiye Golf Turu bu yıl, ülkemizdeki farklı golf sahalarında 
toplamda 8 ayak ve her ayak da 3’er raund olarak oynanacak 

ATİLA GÜVENÇ

Ankara Golf Kulübü'nün 
(AGK) Kıbrıs Dostluk Turnu-

vası iki gün boyunca çok güzel bir 
havada oynanarak tamamlandı. Kıb-
rıslı golfçülerin de yer aldığı toplam-
da 41 kadın erkek oyuncunun katılım 
gösterdiği turnuva hafta sonu Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Girne'de bulunan Korineum Golf 
Sahasında stableford net formatında 
oynandı.Turnuvas bitiminde Kıbrıs 
Takımı turnuvayı önde tamamladı.

İki gün süren toplamda skor 
turnuvasında ise AGK'den Mehmet 
Dora 73 puanla ikinci olurken, Kani 
Özsoy Nearest to Pin Combined 
özel ödülün sahibi oldu.

Dostluk turnuvasında derece 
elde ederek kazananlar; Birinci 
Hasan Kasapoğulları (Kıbrıs Takımı 
77 puan), ikinci Mehmet Dora (AGK 
73 puan), üçüncü Claire Morley 
(Kıbrıs Takımı 71 puan). Nearest to 
Pin Combined: Kani Özsoy (AGK 
3.97m), Longest Drive Kadınlar: 
Sophia Raskin, Longest Drive Erkek-
ler: Deniz Yeşilçimen.

Dostluk Turnuvasında erkeklerde 
birinci Hasan Kasapoğulları 77 puan 
( 37+40), ikinci Mehmet Dora 73 
puan (35+38) ve Dilek Talay 71 puan 
(37+34) ile üçüncülüğü elde etti. 

Turnuvanın kadınlarında ise; 
birinci Claire Money 71 puan( 
34+37), ikinci Sinem Kolcu 62 puan 
(27+35) ve Saadet Kavak da 55 
puan (25+30) elde ederek üçüncülü-
ğü kazandı.

AGK - Kıbrıs Dostluk Turnuvasını 
Kıbrıs Takımı kazandı

Engelli Milli Golfçümüz Mehmet Kazan, 
2025 EDGA Tur Portekiz'de şampiyon
Engelli Milli Golfçümüz Mehmet Kazan, 2025 

EDGA Tur'un ikinci ayağında Portekiz'de şam-
piyon oldu. Avrupa Engelliler Golf Birliği’nın (EDGA) 
düzenlediği 2025 EDGA Turun ikinci ayağı olan 
EDGA Portekiz Swing Gramacho, 2 tur üzerinden 
Portekiz’de oynandı.  

Milli sporcumuz Mehmet Kazan, turnuvanın ilk 
günü 70 (-2), ikinci gün 72 (par) gross skor oynaya-
rak, toplamda 142 (-2) gross skorla iki günü de lider 
tamamlayarak, 2025 EDGA Tur Portekiz’un ikinci 
ayağı olan EDGA Portekiz Swing Gramacho’da şam-
piyon oldu. Gross strokeplay oyunu üzerinden yapılan 
sıralamada; birinci Mehmet Kazan'ın ardından ikinci 
Gordon Mclay toplam 145 puan, üçüncü Tommaso 
Perrino toplam 146 puan ve dördüncü Hayato Yoshida 
toplam 150 puanla yer aldı.

Milli Golf Takımı antrenörlerinden İdris Topar ön-
derliğinde turnuvaya katılan Engelliler Golf Milli takımı 
sporcularımızdan Mehmet Kazan, geride bıraktığımız 
yıl içinde de EDGA'nın farklı  Avrupa ülkelerinde 

düzenlediği turnuvalarda bir çok şampiyonluk kazan-
mıştı. 2025 yılı turnuva programı içinde ikincisi olan 
Algarve şehrinde bulunan Gramacho Pestana Golf 
Resort’ta düzenlenen turnuvada  Türkiye’nin yanı sıra 
Avustralya, Avusturya, Belçika, Kanada, Danimarka, 
İngiltere, Fransa, Almanya, İrlanda, İtalya, Japonya, 
Litvanya, Hollanda, İskoçya, İsviçre, İsveç’den toplam 
67 sporcu sahaya çıktı.

TGF Genel Sekreteri İhsan Gencay Asan oldu
Türkiye Golf Federasyonu (TGF) 

yönetim kurulu kararıyla, Milli 
Takım antrenörlerinden İhsan Gencay 
Asan TGF’de genel sekreter göre-
vine atandı.TGF’de genel sekreteri 
olan Ufuk Birdal Alvaç’ın 2024 yılı 
sonu itibarıyla emekli olmasından do-
layı boşalan göreve yapılan atama ile 
ilk kez golfün içinden yetişen bir sporcu 
üst düzey göreve geldi.

Ahmet Ağaoğlu'nun 2001 -2021 yılları arasındaki 
TGF Başkanlığı sırasında golf sporuna genç oyun-
cular kazandırma çalışmaları içerisinde 1000 genç 
arasından seçilenlerden biri Gencay Asan. 

İhsan Gencay Asan 1993 yılı Silivri doğumlu. 
Sporculuk geçmişinde 17 kez milli olan Gencay; 
eğitimini Marmara Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi 

Antrenörlük Bölümü’nde tamamladı. Ardın-
dan aynı üniversitede sağlık ve spor 

sağlığı bilimleri üzerine yüksek lisans 
yaptıktan sonra,  2017-2020 yılları 
arasında Spor Bilimleri Fakültesinde 
öğretim görevlisi olarak ve çeşitli 
idari işlerde çalıştı. 

Kariyeri boyunca çeşitli spor 
işletmelerinde idarecilik görevi yürüten 

Asan, sporculuk geçmişinde de 2005-2016 
yılları arasında ay yıldızlı üniforma ile golf branşında 
ülkemizi temsil etti. 2018-2023 tarihleri arasında Milli 
Golf Takımı Antrenörlüğü görevini yürüten ve son 
olarak 2024 tarihlerinde de yeniden Milli Golf Takım 
antrenörlüğü görevine getirilen İhsan Gencay Asan, 
TGF Yönetim Kurulu kararıyla Federasyondaki göre-
vine genel sekreter olarak devam edecek.

TGF 2025 Türkiye Golf Turu’na katılmayı elde eden golfçüler.

Erkeklerde TGF 2025 Türkiye Golf Turu’nda mücadele edecek golfçüler.

Istanbul Golf Kulübü'nün TGF 2025 Türkiye Golf 
Turu sıralamasına katılan golfçüleri.

Ankara Golf Kulübü'nün TGF 2025 Türkiye Golf Türü 
sıralamasına katılan erkek golfçüleri.

Ataşehir Golf Kulübü'nün TGF 2025 Türkiye Golf Turu 
sıralamasına katılan golfçüleri.

Ankara Golf Kulübü'nün TGF 2025 Türkiye Golf Turu 
sıralamasına katılan kadın sporcuları.

Kadınlarda TGF 2025 Türkiye Golf Turu’nda mücadele edecek golfçüler.

AGK - Kıbrıs Dostluk Golf Turnuvasına katılanlar.

Gülay Dora, Ramazan 
Kasapoğulları

Gülay Dora, Mehmet Dora, 
Ramazan Kasapoğulları.

Mehmet Kazan, 
antrenör Idris Topar Mehmet Kazan

Ihsan 
Gencay 

Asan



Ankaragücü antrenmanlarını ikiye çıkardı
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Voleybol Liginin güçlü takımlarından 
Halkbank, ligde Şampiyonluğu istiyor. 

Bu konuda açıklama yapan Halkbank’ın 
deneyimli oyuncusu Güçlü Ünver şöyle 
konuştu:

“Biz Halkbank olarak şampiyonluk 
istiyoruz. Lig, Şampiyonlar Lig ve Türkiye 
Kupası’nda iddialıyız. Buna çok inandık. 
Her antrenmanı özümsüyor ve sonuçla-
rını da alıyoruz. Böyle devam edeceğini 
düşünüyorum. Halkbank olarak güçlü bir 
şekilde geliyoruz.”

HABER MERKEZİ-Türk Telekom Erkek 
Basketbol Takımı, BKT Avrupa Kupası B 
Grubu'ndaki 16. maçında Romanya tem-
silcisi U-BT Cluj-Napoca'ya 94-81 yenildi.

Türk Telekom, organizasyonda 7. mağ-
lubiyetini yaşarken, U-BT Cluj-Napoca ise 
9. galibiyetini elde etti.

Başkent temsilcisi, ligin 17. haftasında 
29 Ocak'ta sahasında İtalyan ekibi Umana 
Reyer'i konuk edecek.

HABER MERKEZİ-Masa Tenisinin Milli 
sporcumuz Melek Hu, Avrupa Şampiyon-
luğunu aldı. Melek Hu, çeyrek finalde Al-
man Han Ying’i, yarı finalde Hollandalı Li 
Ji’yi, finalde de Portekizli Yu Fi’yi yenerek 
Avrupa Şampiyonluğunu kazandı.

MEHMET KISMET

VOLEYBOLDAKI 
KIZLARIMIZ, HEDEFTE

HALKBANK, HER KULVARDA 
ŞAMPIYONLUĞU ISTIYOR

TÜRK TELEKOM 7. KEZ YENILDI

MELEK HU, AVRUPA ŞAMPIYONU

16 Yaş Altı Kız Milli Takımımız, 
Bulgaristan'da düzenlenen 2025 CEV 

U16 Kızlar Avrupa Şampiyonası Elemele-
ri'ndeki beşinci ve son maçında ev sahibi 
Bulgaristan'ı 24-26, 25-16, 25-17 ve 25-
21'lik setlerle 3-1 mağlup etti.

Elemeleri namağlup lider tamamlayan 
Millilerimiz, Temmuz ayında Arnavutluk 
ve Kosova'nın ev sahipliğinde düzenlene-
cek U16 CEV Kızlar Avrupa Şampiyonası 
Finalleri'ne katılma hakkı elde etti.

U16 Kızlar Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri'nin ardından oluşan puan duru-
mu şöyle;

1.Türkiye - 14 puan
2.Sırbistan - 10 puan
3.Karadağ - 10 puan
4.Bulgaristan - 8 puan
5.Romanya - 2 puan
6.Yunanistan - 1 puan

ÇAĞATAY DOLAY 

Ankaragücü, Şanlıurfaspor’u deplasmanda 1-0 yendi. 
Şanlıurfaspor, sezonun ilk yarısında ofansif 

gücünü Oleranwaju Kayode (7 gol-2 asist)  ve Aly 
Malle’den (5 gol-7 asist) alan bir takımdı.

Ankaragücü’nün şansına 2 oyuncu da dünkü maçtan 
hemen önce takımdan ayrıldı.

Başkent ekibi de ofansif yönü oldukça zayıflamış bir 
Şanlıurfaspor ile oynadı.

İlk 45’te üstün olan taraf Ankaragücü gibi gözükse de 
pozisyon sayısı eşitti.

İkinci yarı Kemal Özdeş’in oyuna müdahalesi maçın 
seyrini değiştirdi.

Kemal Özdeş’in müdahalesinden kastım, Cem 
Türkmen/Riccardo Saponara değişikliği.

Yoksa Riad Bajic çıkmış, Renat Dadashov girmiş ya 
da tam tersi olmuş maalesef Ankaragücü’ne en ufak bir 
katkısı olmuyor.

Riccardo Saponara, rakip stoper Fatih Eren’in evlere 
şenlik hatasını usta işi vuruşla sonuçlandırırken, gol 
dışında da takımını maestro gibi yöneterek galibiyette 
önemli rol oynadı.

Biliyorsunuz Ankaragücü ilk transferini Polonyalı on 
numara Michal Rakoczy’i kiralayarak yaptı.

Michal Rakoczy, transfer yasağı kaldırılmış olsa dün 
sahada olacaktı.

Yaşadığı sakatlıklardan dolayı gözden düşen Riccardo 
Saponara da büyük ihtimalle Şanlıurfaspor maçını 
İtalya’daki evinde izleyecekti.

Kaderin cilvesi yasak kalkmadı.
Şanlıurfaspor maçındaki performansıyla takım 

içindeki en zayıf halka olan Riccardo Saponara, bir anda 
en güçlü halka haline geldi.

Saponara, dün golden sonra doğrudan teknik direktör 
Kemal Özdeş’e koştu, ikili gol sevincini birlikte yaşadı.

Bu saatten sonra Riccardo Saponara gönderilir, onun 
yerine alınan Michal Rakoczy istenilen performansı 
gösteremezse sıkıntı yaşanır.

Emre Yıldız da bunu bilecek kadar Kayserili.
İster istemez transfer politikasında revizyon 

yapacaktır.
İlk transfer Michal Rakoczy net bir isim olmadı.
4 ay önce bir kas yırtığı sakatlığı yaşamış, bir ay 

sahalardan uzak kalmış.
Ancak, Polonya Ligi’ni yakından takip eden herkes 

potansiyeli yüksek bir oyuncu olduğu konusunda hemfikir.
22 yaşında, ilk kez yurt dışında oynayacak bir 

oyuncunun transferini yapmak risktir.
Emre Yıldız, kendi kredisi sıfırken böyle bir riske 

giriyorsa futbolcuya çok inanıyor olmalı.
Umarım bundan sonraki transferler, daha nokta atışı 

olur.

Transfer politikası 
tümden değişti

BAŞKENTTEN

Metiner ERDEM

1’nci Ligdeki Süper Lig özlemi alevlenirken, 11 takım iddialı durumda

BU HEYECAN 
BAŞKA....

Takımların 1’nci Ligde Süper 
Lig hayali her geçen hafta 

sonunda canlanırken, halen 11 
takım zirve mücadelesi içine 
girdi.

Son puan durumuna göre, 
Kocaelispor 41, Karagümrük 35, 
Bandırmaspor 34, Erzurumspor 
33, Çorumspor 32, Boluspor 31 
puanla arka arkaya olurken, 30 
puanlı 5 puanda sıralamadaki 
yerini aldı.

30 puana sahip bulunan 

İstanbulspor, Ankaragücü, Pen-
dikspor, Amedspor ve Gençler-
birliği 30 puanla sıralamadaki 
yerini aldı.

20. hafta oynanan Gençler-
birliği - Kocaelispor maçıyla nok-
talandı. Hafta boyunca oynanan 
maçlar sonunda özellikle orta 
sıralardaki takımların araların-
daki puanların yakınlığı dikkat 
çekti.

DİKKAT ÇEKEN OLAY
20. haftası tamamlanan 

ligde Kocaelispor'un 41 puanla 
liderliği sürüyor. Ligin 2. sıra-
sından itibaren 11. sıraya kadar 
puanların çok yakın olması ise 

dikkatlerden kaçmıyor. Zirve ta-
kibini sürdüren Karagümrük 35 
puandayken Gençlerbirliği'nin 
30 puanla 11. sırada yer alması 
takımların sıralamada yerlerinin 
ne kadar kolay değişebileceğini 
gözler önüne seriyor.

27 puanla 12. sırada bulunan  
Keçiörengücü ile 25 puanda 18. 
sırada yer alan Şanlıurfaspor 
arasında da bir çok takımın 
puanları birbirine çok yakın ya 
da birbiri ile aynı. 2. ve 18. sıra 
arasında sadece 10 puanlık bir 
fark oluşu takımların genelinin 
istikrarsız bir sezondan geçtiğini 
gözler önüne seriyor.

ŞANSI 
MEVCUT-
11 takım 

arasına giren 
Ankaragücü 
futbolcular

TESPiH GiBi 
SIRALANDILAR
Bilhassa 30 puana sahip olan 5 takımın sıralamadaki yeri averaj tespit ediyor

HAKAN ŞAHİN

ÖNCE SALONDA, SONRA 
SAHADA ÇALIŞTI

Pazar günü Eryaman Stadın-
da saat 13.30’da Erzu-

rumspor ile zorlu bir karşılaşma 
oynayacak olan Ankaragücü, 
son çalışmasını önce salonda, 
sonra sahada  yaptı.

Bu çalışmalarda futbolcuları-
nı sık sık ikaz eden teknik direk-
tör Kemal Özdeş antrenman-
dan sonra yaptığı  açıklamada, 
Erzurumspor maçını kazanmak-
tan başka çarelerinin olmadığını 

söylerken “Eryaman’ı doldu-
racak taraftarlarımızın yüzünü 
güldürmek zorundayız. Mevcut 
30 puanımızı artırıp daha yuka-
rılara çıkacağız” dedi.

Ankaragücü futbolcuları 
bugün de tesislerinde çalışma 
yapacak. 

Kemal Özdeş, Pazar günkü maçtan 
3 puanla ayrılacaklarını tekrarladı

2 ÇALIŞMA-Ankaragücü 
futbolcuları önce salonda sonra 

tesislerinde antrenman yaptı.

RAMAZAN ATABEY

Avrupa Şampiyonası elemelerinde 
mağlup lider oldular

BİLEK GÜCÜ-U16 takımımız Temmuz’daki 
şampiyonaya katılacak

ANKARA-
(HABER ANKARA)-
Keçiörengücü geçen 
sezonu tekrar yaşaması 
için 1 maç kaldı.  Keçiö-
rengücü rüya gibi geçen 
4 haftanın ardından 
180 derece değişim yaşadı. Mor-beyazlılar son 4 
maçında da rakiplerine üstünlük kuramadı. Ersan 
Parlatan ile yolları ayırdıktan sonra takımı Erkan 
Sözeri'ye emanet eden Keçiörengücü ilk haftalar-
da oldukça memnun edici sonuçlar almıştı. Ligde 
üst üste galibiyetlerle rakiplerini geride bırakan 
mor beyazlılar sonraki haftalarda şok edici skorlar 
ile karşı karşıya kaldı.

KEÇIÖRENGÜCÜ, GEÇEN 
SEZONU YAŞIYOR

Son lider Kocaelispor 
galibiyeti ve topladığı 

30 puanla 11’nci sırada 
yer alan Gençlerbirliği 
harıl harıl golcü futbolcu 
arıyor.

Teknik Direktörü 
Hüseyin Eroğlu, hücum 
için oyuncuya ihtiyaçları 
olduğunu dile getirerek, 
“Kendimizi yukarılara 
doğru çekmek için hem 
oyunumuzu geliştireceğiz 
ondan sonra da tabii ki 
ilk hedefimiz play-off’a 
kalmak.” dedi.

Hüseyin Eroğlu, “Geçiş 
oyununda çok etkili oyun-
cuları vardı. Her şeyimizle 
topa sahip olalım özellikle 
kenar ve iç koridorlarla 
getireceğimiz toplarla etkili 
olalım istedik. İlk yarı biraz 
daha dengeli geçti bizim 
açımızdan. Çok pozisyon 
vermedik ama istedikleri-
mizi bölüm bölüm yapabil-
dik” diye konuştu.

HÜCUMCU ARANIYOR
Gençlerbirliği golcü sıkıntısı için çare bulmak istiyor

YENİDEN-Boluspor maçı için çalışan 
Gençlerbirliği futbolcularıHüseyin Eroğlu

AHMET ERTÜM

HABER MERKEZİ-
Avrupa Liginde bugün Fe-
nerbahçe Fransa’nın Lyon 
takımını Şükrü Saraçoğlu 
Stadında konuk edecek. 
Fenerbahçe-Lyon karşı-
laşması Şükrü Saraçoğlu 
Stadında saat 20.45’de 
başlayacak. Maçı TRT 1 
naklen ekrana getirecek.

FENERBAHÇE, LYON'U MISAFIR EDECEK

HABER MERKEZİ-
Gençlerbirliği Kulübünün 
onursal başkanı İlhan Cav-
cav, vefatının 8'nci yılında 
kabri başında anıldı. Baş-
kent ekibi tarafından Cebeci 
Asri Mezarlığı'nda düzenle-
nen anma törenine yönetim 
ve divan kurulu üyeleri, eski 
futbolcular, altyapı oyuncula-
rı ile kulüp personeli katıldı.

GENÇLERBIRLIĞI'NIN EFSANE BAŞKANI 
ILHAN CAVCAV MEZARI BAŞINDA ANILDI


